
 

 

 

ΠΡΩΣΟΓΗΚΔΗΟ ΑΘΖΝΩΝ 
 

  

Αξηζκόο 470/2019  

 

 

ΣΟ ΠΟΛΤΜΔΛΔ΢ ΠΡΩΣΟΓΗΚΔΗΟ ΑΘΖΝΩΝ  

Γιαδικαζία Δκούζιας Γικαιοδοζίας  

------------ 

 

        Απνηεινύκελν από ηνπο ΓηθαζηΫο Παλαγηώηε Καξαθσλζηαληά, Πξόεδξν Πξσηνδηθώλ, 
ΔιεπζΫξην Αγγειέδε, Πξσηνδέθε-Δηζεγεηά, Μαξέα Βσβνύ, Πξσηνδέθε, θαη από ηνλ 

ΓξακκαηΫα ΑζεκΪθε Οηθνλνκόπνπιν. 

 

 

        ΢πλεδξέαζε δεκόζηα ζην αθξναηάξηό ηνπ ζηηο 21 Ηνπλένπ 2019, θαηόπηλ ηεο ππ’ αξηζκ. 

443/2019 πξΪμε ηνπ ΠξνΫδξνπ ηνπ Σξηκεινύο ΢πκβνπιένπ Γηεύζπλζεο ηνπ Πξσηνδηθεένπ 

Αζελώλ, ε νπνέα θαηαηΫζεθε ζηε Γξακκαηεέα ηνπ Γηθαζηεξένπ κε αξηζκό θαηΪζεζεο 
52897/424/2019, πξνθεηκΫλνπ λα πξνβεέ ζηελ αλαθάξπμε ησλ ππνςεθέσλ βνπιεπηώλ για ηις 

Βοσλεσηικές Δκλογές ηης 7ης Ηοσλίοσ 2019 ηης Δκλογικής Περιθέρειας Β1' Αθηνών 

(Βόρειος Σομέας), κεηΪ ηελ εκπξόζεζκε θαηΪζεζε ησλ ζρεηηθώλ ηνπο πξνηΪζεσλ θαη νη 

νπνένη εέλαη νη πην θΪησ αλαθεξόκελνη:  

 

 

1. ΑΓΓΔΛΟΤ ΗΧΑΝΝΖ΢ ηνπ Γεσξγένπ  (ΚΟΜΜΟΤΝΗ΢ΣΗΚΟ ΚΟΜΜΑ ΔΛΛΑΓΑ΢) 

2. ΑΨΒΑΛΗΧΣΖ΢ ΔΜΜΑΝΟΤΖΛ ηνπ Υαξέιανπ  (ΚΗΝΖΜΑ ΑΛΛΑΓΖ΢) 

3. ΑΛΔΞΟΠΟΤΛΟΤ ΑΝΑ΢ΣΑ΢ΗΑ - ΑΗΚΑΣΔΡΗΝΖ ηνπ Κσλζηαληέλνπ  (ΔΛΛΖΝΗΚΖ ΛΤ΢Ζ - 

ΚΤΡΗΑΚΟ΢ ΒΔΛΟΠΟΤΛΟ΢) 

4. ΑΛΔΦΑΝΣΖ ΜΔΛΗΝΑ ηνπ ΢ππξέδσλνο  (ΑΝΣΗΚΑΠΗΣΑΛΗ΢ΣΗΚΖ ΑΡΗ΢ΣΔΡΖ 

΢ΤΝΔΡΓΑ΢ΗΑ γηα ηελ ΑΝΑΣΡΟΠΖ - ΑΝΣ.ΑΡ.΢Τ.Α.) 

5. ΑΝΑΓΝΧ΢ΣΟΠΟΤΛΟΤ ΓΖΜΖΣΡΑ ηνπ Λεσλέδα  (ΜΫΡΑ25) 

6. ΑΝΑΛΤΣΖ΢ ΓΔΧΡΓΗΟ΢ ηνπ ΢ππξέδσλα  (Δ.ΠΑ.Μ-Α.Κ.Κ.ΔΛ ΔΝΗΑΗΟ ΠΑΛΛΑΨΚΟ 

ΜΔΣΧΠΟ (Δ.ΠΑ.Μ) ΚΑΗ ΑΓΡΟΣΗΚΟ ΚΣΖΝΟΣΡΟΦΗΚΟ ΚΟΜΜΑ ΔΛΛΑΓΑ΢ 

(Α.Κ.Κ.ΔΛ)) 

7. ΑΝΑ΢ΣΑ΢ΗΑΓΖ΢-ΑΨΝΑΣΕΟΓΛΟΤ ΚΗΜΧΝ ηνπ Διεπζεξένπ  (Λατθά Δλόηεηα) 

8. ΑΝΓΡΟΤΛΗΓΑΚΖ΢ ΔΜΜΑΝΟΤΖΛ ηνπ Παληειά  (ΚΟΜΜΟΤΝΗ΢ΣΗΚΟ ΚΟΜΜΑ 

ΔΛΛΑΓΑ΢) 

9. ΑΝΣΧΝΗΑΓΟΤ ΔΤΘΤΜΗΑ (ΔΦΖ) ηνπ Διεπζεξένπ  (Δ.ΠΑ.Μ-Α.Κ.Κ.ΔΛ ΔΝΗΑΗΟ 

ΠΑΛΛΑΨΚΟ ΜΔΣΧΠΟ (Δ.ΠΑ.Μ) ΚΑΗ ΑΓΡΟΣΗΚΟ ΚΣΖΝΟΣΡΟΦΗΚΟ ΚΟΜΜΑ 

ΔΛΛΑΓΑ΢ (Α.Κ.Κ.ΔΛ)) 

10. ΑΡΒΑΝΗΣΑΚΖ ΑΗΚΑΣΔΡΗΝΖ ηνπ Γεκεηξένπ  (΢ΤΝΑ΢ΠΗ΢ΜΟ΢ ΡΗΕΟ΢ΠΑ΢ΣΗΚΖ΢ 

ΑΡΗ΢ΣΔΡΑ΢) 

11. ΑΡΥΟΝΣΟΤΛΖ ΑΝΝΑ ηνπ ΔπΪγγεινπ  (ΔΝΧ΢Ζ ΚΔΝΣΡΧΧΝ) 

12. ΑΤΛΧΝΗΣΟΤ ΔΛΔΝΖ ηνπ Βαζηιεένπ  (΢ΤΝΑ΢ΠΗ΢ΜΟ΢ ΡΗΕΟ΢ΠΑ΢ΣΗΚΖ΢ ΑΡΗ΢ΣΔΡΑ΢) 

13. ΒΑΚΑΛΖ ΔΛΗ΢ΑΒΔΣ (ΔΛ΢Α) ηνπ ΔπαγγΫινπ  (ΚΟΜΜΟΤΝΗ΢ΣΗΚΟ ΚΟΜΜΑ 

ΔΛΛΑΓΑ΢) 14. ΒΑΛΔΝΣΕΑ ΓΖΜΖΣΡΑ ηνπ Αζαλαζένπ  (Λατθά Δλόηεηα) 

15. ΒΑΡΛΑ΢ ΗΧΑΝΝΖ΢ ηνπ Γεκεηξένπ  (ΚΚΔ(κ-ι)) 

16. ΒΔΛΗ΢΢ΑΡΗΟΤ Α΢ΠΑ΢ΗΑ ηνπ ΠΫηξνπ  (ΜΫΡΑ25) 
  

 

 



17. ΒΛΑΥΟ΢ ΠΑΝΑΓΗΧΣΖ΢ ηνπ Κσλζηαληέλνπ  (Κέλεκα Αιιαγάο (ΠΑ΢ΟΚ-ΚΗΓΖ΢Ο-Έλσζε 

Γεκ. Δζληθάο Μεηαξξύζκηζεο Δ.Γ.Δ.Μ.-Αλαλεσηηθά ΑξηζηεξΪ-Πξννδεπηηθό ΚΫληξν-

Κηλάζεηο Πνιηηώλ)) 

18. ΒΡΑΚΑ΢ ΢ΠΤΡΗΓΧΝ ηνπ ΢ηαύξνπ  (ΔΛΛΖΝΗΚΖ ΛΤ΢Ζ - ΚΤΡΗΑΚΟ΢ ΒΔΛΟΠΟΤΛΟ΢) 

19. ΓΔΜΔΛΑ ΔΤΑΓΓΔΛΗΑ ηνπ Ηεξεκέα  (ΜΫΡΑ25) 

20. ΓΔΜΗ΢ΣΟ΢ ΔΜΜΑΝΟΤΖΛ ηνπ Βαζηιεένπ  (ΚΚΔ(κ-ι)) 

21. ΓΔΧΡΓΗΑΓΖ΢ ΢ΠΤΡΗΓΧΝ - ΑΓΧΝΗ΢ ηνπ Αζαλαζένπ  (ΝΔΑ ΓΖΜΟΚΡΑΣΗΑ) 

22. ΓΔΧΡΓΗΑΓΟΤ ΠΑΡΑ΢ΚΔΤΖ (ΔΤΖ) ηνπ ΢ππξέδσλνο  (ΚΟΜΜΟΤΝΗ΢ΣΗΚΟ ΚΟΜΜΑ 

ΔΛΛΑΓΑ΢) 

23. ΓΔΧΡΓΗΟΤ ΜΗΥΑΖΛ ηνπ Κσλζηαληέλνπ  (Δ.ΠΑ.Μ-Α.Κ.Κ.ΔΛ ΔΝΗΑΗΟ ΠΑΛΛΑΨΚΟ 

ΜΔΣΧΠΟ (Δ.ΠΑ.Μ) ΚΑΗ ΑΓΡΟΣΗΚΟ ΚΣΖΝΟΣΡΟΦΗΚΟ ΚΟΜΜΑ ΔΛΛΑΓΑ΢ 

(Α.Κ.Κ.ΔΛ)) 

24. ΓΔΧΡΓΗΟΤ ΣΗΜΟΛΔΧΝ ηνπ Υξάζηνπ  (ΔΝΧ΢Ζ ΚΔΝΣΡΧΧΝ) 

25. ΓΗΑΝΝΖ ΚΛΔΟΠΑΣΡΑ ηνπ Αζαλαζένπ  (ΔΝΧ΢Ζ ΚΔΝΣΡΧΧΝ) 

26. ΓΚΑΜΑΣ΢Ζ ΔΗΡΖΝΖ ηνπ Διεπζεξένπ  (΢ΤΝΑ΢ΠΗ΢ΜΟ΢ ΡΗΕΟ΢ΠΑ΢ΣΗΚΖ΢ ΑΡΗ΢ΣΔΡΑ΢) 

27. ΓΚΗΟΤΡΣΕΗΓΟΤ ΔΛΔΝΖ ηνπ ΑιΫμαλδξνπ  (ΓΖΜΗΟΤΡΓΗΑ ΞΑΝΑ - ΘΑΝΟ΢ 

ΣΕΖΜΔΡΟ΢) 28. ΓΟΤΡΓΗΧΣΖ ΢ΣΔΛΛΑ ηνπ Γεκεηξένπ  (ΔΛΛΖΝΗΚΖ ΛΤ΢Ζ - ΚΤΡΗΑΚΟ΢ 

ΒΔΛΟΠΟΤΛΟ΢) 29. ΓΟΤ΢ΔΣΖ΢ - Σ΢ΗΣΟ΢ ΠΑΝΑΓΗΧΣΖ΢ ηνπ ΓεξΪζηκνπ  (ΔΝΧ΢Ζ ΚΔΝΣΡΧΧΝ) 

30. ΓΡΑΒΑΝΖ΢ ΔΤΑΓΓΔΛΟ΢ ηνπ Κσλζηαληέλνπ  (Δ.ΠΑ.Μ-Α.Κ.Κ.ΔΛ ΔΝΗΑΗΟ ΠΑΛΛΑΨΚΟ 

ΜΔΣΧΠΟ (Δ.ΠΑ.Μ) ΚΑΗ ΑΓΡΟΣΗΚΟ ΚΣΖΝΟΣΡΟΦΗΚΟ ΚΟΜΜΑ ΔΛΛΑΓΑ΢ 

(Α.Κ.Κ.ΔΛ)) 

31. ΓΡΖΓΟΡΗΑΓΖ΢ ΚΛΔΧΝ ηνπ Γεσξγένπ  (ΜΫΡΑ25) 

32. ΓΡΗΒΑ ΓΔΧΡΓΗΑ ηνπ Αλαζηαζένπ  (ΔΡΓΑΣΗΚΟ ΔΠΑΝΑ΢ΣΑΣΗΚΟ ΚΟΜΜΑ (εεθ)- 

ΣΡΟΣ΢ΚΗ΢ΣΔ΢) 

33. ΓΑΚΑ ΚΤΡΗΑΚΖ ηνπ ΛΪδαξνπ  (Δ.ΠΑ.Μ-Α.Κ.Κ.ΔΛ ΔΝΗΑΗΟ ΠΑΛΛΑΨΚΟ ΜΔΣΧΠΟ 

(Δ.ΠΑ.Μ) ΚΑΗ ΑΓΡΟΣΗΚΟ ΚΣΖΝΟΣΡΟΦΗΚΟ ΚΟΜΜΑ ΔΛΛΑΓΑ΢ (Α.Κ.Κ.ΔΛ)) 

34. ΓΑΜΖΛΑΚΖ΢ ΔΤΣΤΥΗΟ΢ ηνπ Αλησλένπ  (ΔΝΧ΢Ζ ΚΔΝΣΡΧΧΝ) 

35. ΓΔΡΓΔΛΑΚΟΤ ΜΑΡΗΑ ηνπ Ζιέα  (ΔΛΛΖΝΧΝ ΢ΤΝΔΛΔΤ΢Η΢) 

36. ΓΔ΢ΤΛΛΑ΢ ΓΖΜΖΣΡΗΟ΢ ηνπ ΝηθνιΪνπ  (ΑΝΣΗΚΑΠΗΣΑΛΗ΢ΣΗΚΖ ΑΡΗ΢ΣΔΡΖ 

΢ΤΝΔΡΓΑ΢ΗΑ γηα ηελ ΑΝΑΣΡΟΠΖ - ΑΝΣ.ΑΡ.΢Τ.Α.) 

37. ΓΖΜΖΣΡΑΚΑΚΖ ΑΓΓΔΛΗΚΖ - ΗΝΔΣΕΖ ηνπ Κσλζηαληέλνπ - ΢εξαθεέκ  (ΝΔΑ 

ΓΖΜΟΚΡΑΣΗΑ) 

38. ΓΖΜΖΣΡΟΠΟΤΛΟ΢ ΘΔΟΓΧΡΟ΢ ηνπ Κσλζηαληέλνπ  (ΔΛΛΖΝΧΝ ΢ΤΝΔΛΔΤ΢Η΢) 

39. ΓΖΜΟΠΟΤΛΟ΢ ΢ΠΤΡΗΓΧΝ ηνπ Πεξηθιά  (ΔΛΛΖΝΧΝ ΢ΤΝΔΛΔΤ΢Η΢) 

40. ΓΗΑΜΑΝΣΟΠΟΤΛΟ΢ ΓΔΧΡΓΗΟ΢ ηνπ Κσλζηαληέλνπ  (ΔΛΛΖΝΗΚΖ ΛΤ΢Ζ - ΚΤΡΗΑΚΟ΢ 

ΒΔΛΟΠΟΤΛΟ΢) 

41. ΓΗΚΑΗΟ΢ ΚΧΝ΢ΣΑΝΣΗΝΟ΢ ηνπ Γεσξγένπ  (ΟΡΓΑΝΧ΢Ζ ΚΟΜΜΟΤΝΗ΢ΣΧΝ 

ΓΗΔΘΝΗ΢ΣΧΝ ΔΛΛΑΓΑ΢ (Ο.Κ.Γ.Δ.)) 

42. ΓΟΡΤΦΟΡΟΤ ΑΗΚΑΣΔΡΗΝΖ ηνπ Δκκαλνπάι  (Κέλεκα Αιιαγάο (ΠΑ΢ΟΚ-ΚΗΓΖ΢Ο-Έλσζε 

Γεκ. Δζληθάο Μεηαξξύζκηζεο Δ.Γ.Δ.Μ.-Αλαλεσηηθά ΑξηζηεξΪ-Πξννδεπηηθό ΚΫληξν-

Κηλάζεηο Πνιηηώλ)) 

43. ΔΝΣΜΑΝ ΔΡΗΚ ΜΗΛΣΗΑΓΖ΢ ηνπ Υαλο - Σόκαο  (ΜΫΡΑ25) 

44. ΔΤΘΤΜΗΑΓΟΤ ΑΛΔΞΑΝΓΡΑ ηνπ Γεσξγένπ  (ΔΛΛΖΝΧΝ ΢ΤΝΔΛΔΤ΢Η΢) 
  

 

 



2°  Φύλλο της υπ΄ αριθμόν   470/2019 αποφάσεως του Πολυμελούς Πρωτοδικείου  

Αθηνών ( Διαδικασία Εκουσίας  Δικαιοδοσίας) 
 

--------------------- 

 

 

 

45. ΕΑΡΚΑΓΟΤΛΑ ΠΑΡΘΔΝΗΑ (ΡΔΝΗΑ) ηνπ Κσλζηαληέλνπ  (Κέλεκα Αιιαγάο (ΠΑ΢ΟΚ-

ΚΗΓΖ΢Ο-Έλσζε Γεκ. Δζληθάο Μεηαξξύζκηζεο Δ.Γ.Δ.Μ.-Αλαλεσηηθά ΑξηζηεξΪ-

Πξννδεπηηθό ΚΫληξν-Κηλάζεηο Πνιηηώλ)) 

46. ΕΑΡΟΤΛΗΑ ΔΛΔΝΖ ηνπ Βαζηιεένπ  (ΛΑΨΚΟ΢ ΢ΤΝΓΔ΢ΜΟ΢ - ΥΡΤ΢Ζ ΑΤΓΖ) 

47. ΕΑΦΔΗΡΑΣΟΤ ΑΗΚΑΣΔΡΗΝΖ ηνπ ΢Ϊββα  (ΔΛΛΖΝΗΚΖ ΛΤ΢Ζ - ΚΤΡΗΑΚΟ΢ 

ΒΔΛΟΠΟΤΛΟ΢) 

48. ΕΑΥΑΡΗΑΓΖ΢ ΚΧΝ΢ΣΑΝΣΗΝΟ΢ ηνπ Δκκαλνπάι  (΢ΤΝΑ΢ΠΗ΢ΜΟ΢ ΡΗΕΟ΢ΠΑ΢ΣΗΚΖ΢ 

ΑΡΗ΢ΣΔΡΑ΢) 

49. ΕΑΥΑΡΟΠΟΤΛΟ΢ ΝΗΚΟΛΑ΢ ηνπ ΗσΪλλε  (ΚΟΜΜΟΤΝΗ΢ΣΗΚΟ ΚΟΜΜΑ ΔΛΛΑΓΑ΢) 

50. ΕΑΥΑΡΟ΢ ΓΟΤΛΑ΢ ΢ΔΡΓΗΟ΢ ΢ΣΔΡΓΗΟ΢ ηνπ Γεκεηξένπ  (ΜΫΡΑ25) 

51. ΕΑΥΑΡΟ΢ ΘΔΟΓΟ΢ΗΟ΢ (΢ΑΚΖ΢) ηνπ Πνιύκεξνπ  (ΜΫΡΑ25) 

52. ΕΖ΢ΗΜΟΠΟΤΛΟ΢ ΠΟΛΤΒΗΟ΢ ηνπ Παλαγηώηε  (ΛΑΨΚΟ΢ ΢ΤΝΓΔ΢ΜΟ΢ - ΥΡΤ΢Ζ 

ΑΤΓΖ) 53. ΕΖ΢ΟΠΟΤΛΟΤ ΔΗΡΖΝΖ (ΝΗΝΑ) ηνπ Κνξλειένπ  (ΔΝΧ΢Ζ ΚΔΝΣΡΧΧΝ) 

54. ΕΧΓΑΝΑ΢ ΛΔΧΝΗΓΑ΢ ηνπ ΝηθνιΪνπ  (ΔΝΧ΢Ζ ΚΔΝΣΡΧΧΝ) 

55. ΖΛΗΑ΢ ΟΡΔ΢ΣΖ΢ ηνπ ΒαγγΫιε  (ΑΝΣΗΚΑΠΗΣΑΛΗ΢ΣΗΚΖ ΑΡΗ΢ΣΔΡΖ ΢ΤΝΔΡΓΑ΢ΗΑ γηα 

ηελ ΑΝΑΣΡΟΠΖ - ΑΝΣ.ΑΡ.΢Τ.Α.) 

56. ΘΑΝΑ΢Ζ ΡΧΜΑΗΟ ηνπ ΒηληΪτι  (ΔΛΛΖΝΧΝ ΢ΤΝΔΛΔΤ΢Η΢) 

57. ΘΑΝΑ΢ΟΤΛΑ ΦΧΣΔΗΝΖ ηνπ Αγγεινπ  (ΑΝΣΗΚΑΠΗΣΑΛΗ΢ΣΗΚΖ ΑΡΗ΢ΣΔΡΖ 

΢ΤΝΔΡΓΑ΢ΗΑ γηα ηελ ΑΝΑΣΡΟΠΖ - ΑΝΣ.ΑΡ.΢Τ.Α.) 

58. ΘΑΝΟΤ ΔΗΡΖΝΖ ηνπ ΝηθνιΪνπ  (ΑΝΣΗΚΑΠΗΣΑΛΗ΢ΣΗΚΖ ΑΡΗ΢ΣΔΡΖ ΢ΤΝΔΡΓΑ΢ΗΑ γηα 

ηελ ΑΝΑΣΡΟΠΖ - ΑΝΣ.ΑΡ.΢Τ.Α.) 

59. ΘΔΟΓΟ΢ΟΠΟΤΛΟΤ ΟΤΡΑΝΗΑ ηνπ Γεκεηξένπ  (ΚΚΔ(κ-ι)) 

60. ΘΔΟΓΧΡΟΤ ΜΗΥΑΖΛ ηνπ Κσλζηαληέλνπ  (Κέλεκα Αιιαγάο (ΠΑ΢ΟΚ-ΚΗΓΖ΢Ο-Έλσζε 

Γεκ. Δζληθάο Μεηαξξύζκηζεο Δ.Γ.Δ.Μ.-Αλαλεσηηθά ΑξηζηεξΪ-Πξννδεπηηθό ΚΫληξν-

Κηλάζεηο Πνιηηώλ)) 

61. ΗΧΑΝΝΗΓΖ΢ ΑΘΑΝΑ΢ΗΟ΢ (΢ΑΚΖ΢) ηνπ ΘσκΪ  (ΝΔΑ ΓΖΜΟΚΡΑΣΗΑ) 

62. ΚΑΒΒΑΓΗΑ ΗΧΑΝΝΔΣΑ (ΑΝΝΔΣΑ) ηνπ ΢σθξΪηε  (΢ΤΝΑ΢ΠΗ΢ΜΟ΢ ΡΗΕΟ΢ΠΑ΢ΣΗΚΖ΢ 

ΑΡΗ΢ΣΔΡΑ΢) 

63. ΚΑΓΚΔΛΑΡΖ΢ ΠΑΝΑΓΗΧΣΖ΢ ηνπ Γεκεηξένπ  (ΜΫΡΑ25) 

64. ΚΑΕΑΚΖ΢ ΓΖΜΖΣΡΗΟ΢ ηνπ Γεσξγένπ  (Δ.ΠΑ.Μ-Α.Κ.Κ.ΔΛ ΔΝΗΑΗΟ ΠΑΛΛΑΨΚΟ 

ΜΔΣΧΠΟ (Δ.ΠΑ.Μ) ΚΑΗ ΑΓΡΟΣΗΚΟ ΚΣΖΝΟΣΡΟΦΗΚΟ ΚΟΜΜΑ ΔΛΛΑΓΑ΢ 

(Α.Κ.Κ.ΔΛ)) 

65. ΚΑΗΡΗΓΖ΢ ΓΖΜΖΣΡΗΟ΢ ηνπ Κσλζηαληέλνπ  (ΝΔΑ ΓΖΜΟΚΡΑΣΗΑ) 

66. ΚΑΚΛΑΜΑΝΖ΢ ΑΓΓΔΛΟ΢ ηνπ ΢ππξέδσλνο  (ΜΫΡΑ25) 

67. ΚΑΛΑΝΣΕΑΚΟΤ - Σ΢ΑΣ΢ΑΡΧΝΖ ΗΧΑΝΝΑ (ΕΑΝΔΣ) ηνπ Υξάζηνπ  (ΝΔΑ 

ΓΖΜΟΚΡΑΣΗΑ) 

68. ΚΑΛΟΡΡΗΕΑ΢ ΘΔΟΓΧΡΟ΢ ηνπ Υξάζηνπ  (Δ.ΠΑ.Μ-Α.Κ.Κ.ΔΛ ΔΝΗΑΗΟ ΠΑΛΛΑΨΚΟ 

ΜΔΣΧΠΟ (Δ.ΠΑ.Μ) ΚΑΗ ΑΓΡΟΣΗΚΟ ΚΣΖΝΟΣΡΟΦΗΚΟ ΚΟΜΜΑ ΔΛΛΑΓΑ΢ 

(Α.Κ.Κ.ΔΛ)) 

69. ΚΑΝΣΖΡΖ ΑΛΔΞΑΝΓΡΑ ηνπ Παληειά  (ΛΑΨΚΟ΢ ΢ΤΝΓΔ΢ΜΟ΢ - ΥΡΤ΢Ζ ΑΤΓΖ) 

70. ΚΑΡΑΓΗΑΝΝΖ ΚΧΝ΢ΣΑΝΣΗΝΑ-ΟΛΤΜΠΗΑ (ΣΑΝΗΑ) ηνπ ΗππνθξΪηε  (΢ΤΝΑ΢ΠΗ΢ΜΟ΢ 

ΡΗΕΟ΢ΠΑ΢ΣΗΚΖ΢ ΑΡΗ΢ΣΔΡΑ΢) 

71. ΚΑΡΑΓΗΑΝΝΖ΢ ΦΧΚΗΧΝ ηνπ ΝηθνιΪνπ  (ΔΛΛΖΝΧΝ ΢ΤΝΔΛΔΤ΢Η΢) 
  

 

 



72. ΚΑΡΑΓΖΜΑ΢ ΓΔΧΡΓΗΟ΢ ηνπ Αζαλαζένπ  (ΔΛΛΖΝΧΝ ΢ΤΝΔΛΔΤ΢Η΢) 

73. ΚΑΡΑΝΑ΢ΗΟ΢ ΑΘΑΝΑ΢ΗΟ΢ ηνπ Γεκεηξένπ  (ΔΛΛΖΝΗΚΖ ΛΤ΢Ζ - ΚΤΡΗΑΚΟ΢ 

ΒΔΛΟΠΟΤΛΟ΢) 

74. ΚΑΡΑΝΗΚΟΛΑΟΤ ΔΗΡΖΝΖ ηνπ Μαλνπάι  (ΜΫΡΑ25) 

75. ΚΑΡΒΟΤΝΖ΢ ΢ΣΑΤΡΟ΢ ηνπ Γεσξγένπ  (Κέλεκα Αιιαγάο (ΠΑ΢ΟΚ-ΚΗΓΖ΢Ο-Έλσζε Γεκ. 

Δζληθάο Μεηαξξύζκηζεο Δ.Γ.Δ.Μ.-Αλαλεσηηθά ΑξηζηεξΪ-Πξννδεπηηθό ΚΫληξν-Κηλάζεηο 

Πνιηηώλ)) 

76. ΚΑΡΚΑΛΑΣΟ΢ ΒΑ΢ΗΛΔΗΟ΢ ηνπ ΑλδξΫα  (ΔΛΛΖΝΧΝ ΢ΤΝΔΛΔΤ΢Η΢) 

77. ΚΑΡΤΓΑ΢ ΦΧΣΗΟ΢ (ΦΧΣΖ΢) ηνπ ΢ππξέδσλνο  (ΝΔΑ ΓΖΜΟΚΡΑΣΗΑ) 

78. ΚΑ΢ΗΜΖ΢ ΥΡΖ΢ΣΟ΢ ηνπ Μηραάι  (ΚΟΜΜΟΤΝΗ΢ΣΗΚΟ ΚΟΜΜΑ ΔΛΛΑΓΑ΢) 

79. ΚΑΣΗΜΔΡΣΕΟΓΛΟΤ ΚΧΝ΢ΣΑΝΣΗΝΟ΢ ηνπ Ολνύθξηνπ  (ΚΟΜΜΟΤΝΗ΢ΣΗΚΟ ΚΟΜΜΑ 

ΔΛΛΑΓΑ΢) 

80. ΚΑΣΡΟΤΓΚΑΛΟ΢ ΓΔΧΡΓΗΟ΢ ηνπ ΢ηΫιηνπ-Παλαγηώηε  (΢ΤΝΑ΢ΠΗ΢ΜΟ΢ 

ΡΗΕΟ΢ΠΑ΢ΣΗΚΖ΢ ΑΡΗ΢ΣΔΡΑ΢) 

81. ΚΑΦΔΣΕΖ - ΡΑΤΣΟΠΟΤΛΟΤ ΜΑΡΗΑΝΘΖ - ΥΡΗ΢ΣΗΝΑ ηνπ Γεκεηξένπ  (ΝΔΑ 

ΓΖΜΟΚΡΑΣΗΑ) 

82. ΚΔΡΑΜΔΧ΢ ΝΗΚΖ ηνπ Κσλζηαληέλνπ  (ΝΔΑ ΓΖΜΟΚΡΑΣΗΑ) 

83. ΚΗΕΗΡΗΓΖ΢ ΚΧΝ΢ΣΑΝΣΗΝΟ΢ ηνπ Αλαζηαζένπ  (ΚΚΔ(κ-ι)) 

84. ΚΟΝΣΟΓΔΧΡΓΟ΢ ΔΤΘΤΜΗΟ΢ ηνπ Αζαλαζένπ  (Λατθά Δλόηεηα) 

85. ΚΟΝΣΟΓΗΑΝΝΗΓΖ΢ ΠΑΤΛΟ΢ ηνπ Υξάζηνπ  ("ΚΗΝΖΜΑ ΦΣΧΥΧΝ ΔΛΛΑΓΟ΢") 

86. ΚΟΝΣΟΤΛΖ ΗΧΑΝΝΑ (ΓΗΑΝΝΑ) ηνπ Γεσξγένπ  (΢ΤΝΑ΢ΠΗ΢ΜΟ΢ ΡΗΕΟ΢ΠΑ΢ΣΗΚΖ΢ 

ΑΡΗ΢ΣΔΡΑ΢) 

87. ΚΟΝΣΟΦΑΚΑ΢ ΓΖΜΖΣΡΗΟ΢ ηνπ Κσλζηαληέλνπ  (Μ-Λ ΚΚΔ) 

88. ΚΟΡΑ΢ΗΓΖ΢ ΜΟ΢ΥΟ΢ ηνπ ΝηθνιΪνπ  (Κέλεκα Αιιαγάο (ΠΑ΢ΟΚ-ΚΗΓΖ΢Ο-Έλσζε Γεκ. 

Δζληθάο Μεηαξξύζκηζεο Δ.Γ.Δ.Μ.-Αλαλεσηηθά ΑξηζηεξΪ-Πξννδεπηηθό ΚΫληξν-Κηλάζεηο 

Πνιηηώλ)) 

89. ΚΟΡΑ΢ΗΓΟΤ ΓΔ΢ΠΟΗΝΑ (ΠΔΝΤ) ηνπ Παλαγηώηε  (Λατθά Δλόηεηα) 

90. ΚΟΡΦΗΑΣΖ ΜΑΡΗΑ ηνπ Παληειά  (ΛΑΨΚΟ΢ ΢ΤΝΓΔ΢ΜΟ΢ - ΥΡΤ΢Ζ ΑΤΓΖ) 

91. ΚΟ΢ΚΗΝΑ΢ ΓΖΜΖΣΡΗΟ΢ - ΚΧΝ΢ΣΑΝΣΗΝΟ΢ ηνπ Δθηνξα  (ΑΝΣΗΚΑΠΗΣΑΛΗ΢ΣΗΚΖ 

ΑΡΗ΢ΣΔΡΖ ΢ΤΝΔΡΓΑ΢ΗΑ γηα ηελ ΑΝΑΣΡΟΠΖ - ΑΝΣ.ΑΡ.΢Τ.Α.) 

92. ΚΟ΢ΜΑ ΠΑΡΑ΢ΚΔΤΖ (ΒΗΒΗΑΝ) ηνπ Γεσξγένπ  (ΓΖΜΗΟΤΡΓΗΑ ΞΑΝΑ - ΘΑΝΟ΢ 

ΣΕΖΜΔΡΟ΢) 

93. ΚΟΣΑΡΖ ΜΑΡΗΑ ηνπ Κσλζηαληέλνπ  (ΔΛΛΖΝΗΚΖ ΛΤ΢Ζ - ΚΤΡΗΑΚΟ΢ ΒΔΛΟΠΟΤΛΟ΢) 

94. ΚΟΣ΢ΗΦΑΚΖ΢ ΘΔΜΗ΢ΣΟΚΛΖ΢ (ΘΔΜΖ΢) ηνπ Ησζάθ  (΢ΤΝΑ΢ΠΗ΢ΜΟ΢ 

ΡΗΕΟ΢ΠΑ΢ΣΗΚΖ΢ ΑΡΗ΢ΣΔΡΑ΢) 

95. ΚΟΤΨΚ ΣΔΡΔΝ΢ ΢ΠΔΝ΢ΔΡ ΝΗΚΟΛΑΟ΢ ηνπ Φέιηππα  (΢ΤΝΑ΢ΠΗ΢ΜΟ΢ 

ΡΗΕΟ΢ΠΑ΢ΣΗΚΖ΢ ΑΡΗ΢ΣΔΡΑ΢) 

96. ΚΟΤΚΛΑΚΖ΢ ΓΗΧΡΓΟ΢ ηνπ ΗσΪλλε  (ΔΝΧ΢Ζ ΚΔΝΣΡΧΧΝ) 

97. ΚΟΤΜΟΤΣ΢ΑΚΟ΢ ΓΔΧΡΓΗΟ΢ ηνπ ΢ππξέδσλνο  (ΝΔΑ ΓΖΜΟΚΡΑΣΗΑ) 

98. ΚΟΤΝΑΝΖ΢ ΓΔΧΡΓΗΟ΢ ηνπ Διεπζεξένπ-Φξαγθέζθνπ  (΢ΤΝΑ΢ΠΗ΢ΜΟ΢ 

ΡΗΕΟ΢ΠΑ΢ΣΗΚΖ΢ ΑΡΗ΢ΣΔΡΑ΢) 

99. ΚΤΡΗΑΚΟΠΟΤΛΟ΢ ΓΖΜΖΣΡΗΟ΢ ηνπ ΗσΪλλε  (ΛΑΨΚΟ΢ ΢ΤΝΓΔ΢ΜΟ΢ - ΥΡΤ΢Ζ ΑΤΓΖ) 

100. ΚΤΡΗΑΚΟΠΟΤΛΟ΢ ΥΡΖ΢ΣΟ΢ ηνπ Κσλζηαληέλνπ  (ΔΛΛΖΝΧΝ ΢ΤΝΔΛΔΤ΢Η΢) 
  

 

 



3°  Φύλλο της υπ΄ αριθμόν   470/2019 αποφάσεως του Πολυμελούς Πρωτοδικείου  

Αθηνών ( Διαδικασία Εκουσίας  Δικαιοδοσίας) 
--------------------- 

 

 

 

101. ΚΤΡΗΑΚΟΠΟΤΛΟΤ ΔΛΗ΢΢ΑΒΔΣ ΜΑΡΗΝΑ ηνπ Αλαζηαζένπ  (ΔΛΛΖΝΧΝ 

΢ΤΝΔΛΔΤ΢Η΢) 102. ΚΧ΢ΣΟΠΟΤΛΟ΢ ΝΗΚΟΛΑΟ΢ ηνπ Γεκεηξένπ  (ΝΔΑ ΓΖΜΟΚΡΑΣΗΑ) 

103. ΚΧΣ΢ΑΚΖ ΜΑΡΗΑΝΘΖ ηνπ Παλαγηώηε  (Μ-Λ ΚΚΔ) 

104. ΚΧΣ΢Ζ ΗΧΑΝΝΑ ηνπ ΢ππξέδσλνο  (Δ.ΠΑ.Μ-Α.Κ.Κ.ΔΛ ΔΝΗΑΗΟ ΠΑΛΛΑΨΚΟ ΜΔΣΧΠΟ 

(Δ.ΠΑ.Μ) ΚΑΗ ΑΓΡΟΣΗΚΟ ΚΣΖΝΟΣΡΟΦΗΚΟ ΚΟΜΜΑ ΔΛΛΑΓΑ΢ (Α.Κ.Κ.ΔΛ)) 

105. ΛΔΒΔΝΣΖ΢ ΒΑ΢ΗΛΖ΢ ηνπ Απόζηνινπ  (ΔΝΧ΢Ζ ΚΔΝΣΡΧΧΝ) 

106. ΛΔΚΚΑ΢ ΖΛΗΑ΢ ηνπ Βαζηιεένπ  (ΔΛΛΖΝΗΚΖ ΛΤ΢Ζ - ΚΤΡΗΑΚΟ΢ ΒΔΛΟΠΟΤΛΟ΢) 

107. ΛΔΜΟΝΣΕΖ΢ ΝΗΚΟΛΑΟ΢ ηνπ ΚπξηΪθνπ  (ΛΑΨΚΟ΢ ΢ΤΝΓΔ΢ΜΟ΢ - ΥΡΤ΢Ζ ΑΤΓΖ) 

108. ΛΗΑΚΟΠΟΤΛΟΤ ΠΑΝΑΓΗΧΣΑ (ΣΕΟΤΛΗΑ) ηνπ ΢σηεξένπ  (Λατθά Δλόηεηα) 

109. ΛΗΕΑΡΓΟ΢ ΑΛΔΞΑΝΓΡΟ΢ ΡΧΜΑΝΟ΢ ηνπ Δπζηαζένπ  (ΜΫΡΑ25) 

110. ΛΗΣ΢ΗΟΤ ΠΑΡΑ΢ΚΔΤΖ ηνπ ΢σθξΪηε  (ΚΟΜΜΟΤΝΗ΢ΣΗΚΟ ΚΟΜΜΑ ΔΛΛΑΓΑ΢) 

111. ΛΟΒΔΡΓΟ΢ ΑΝΓΡΔΑ΢ ηνπ ΝηθνιΪνπ  (Κέλεκα Αιιαγάο (ΠΑ΢ΟΚ-ΚΗΓΖ΢Ο-Έλσζε Γεκ. 

Δζληθάο Μεηαξξύζκηζεο Δ.Γ.Δ.Μ.-Αλαλεσηηθά ΑξηζηεξΪ-Πξννδεπηηθό ΚΫληξν-Κηλάζεηο 

Πνιηηώλ)) 

112. ΛΟΨΕΟ΢ ΖΛΗΑ΢ ηνπ ΜελΪ  (ΑΝΣΗΚΑΠΗΣΑΛΗ΢ΣΗΚΖ ΑΡΗ΢ΣΔΡΖ ΢ΤΝΔΡΓΑ΢ΗΑ γηα ηελ 

ΑΝΑΣΡΟΠΖ - ΑΝΣ.ΑΡ.΢Τ.Α.) 

113. ΜΑΡΚΟΠΟΤΛΟ΢ ΑΓΓΔΛΟ΢ ηνπ Δπακεηλώλδα  (ΔΝΧ΢Ζ ΚΔΝΣΡΧΧΝ) 

114. ΜΑΡΣΗΝΖ ΑΛΔΞΑΝΓΡΑ ηνπ ΑιΫμαλδξνπ  (ΑΝΣΗΚΑΠΗΣΑΛΗ΢ΣΗΚΖ ΑΡΗ΢ΣΔΡΖ 

΢ΤΝΔΡΓΑ΢ΗΑ γηα ηελ ΑΝΑΣΡΟΠΖ - ΑΝΣ.ΑΡ.΢Τ.Α.) 

115. ΜΖΚΑ ΜΑΡΗΑΝΘΖ ηνπ ΗσΪλλε  (ΝΔΑ ΓΖΜΟΚΡΑΣΗΑ) 

116. ΜΟΡΣΑΚΖ΢ ΢ΣΔΦΑΝΟ΢ ηνπ Αλησλένπ  (ΔΛΛΖΝΗΚΖ ΛΤ΢Ζ - ΚΤΡΗΑΚΟ΢ 

ΒΔΛΟΠΟΤΛΟ΢) 

117. ΜΟ΢ΗΟΤ ΓΔΧΡΓΗΑ ηνπ Υξάζηνπ  (ΚΗΝΖΜΑ ΑΛΛΑΓΖ΢) 

118. ΜΟΤΛΟΤΓΑΚΖ ΔΛΔΝΖ ηνπ Παληειά  (Κέλεκα Αιιαγάο (ΠΑ΢ΟΚ-ΚΗΓΖ΢Ο-Έλσζε Γεκ. 

Δζληθάο Μεηαξξύζκηζεο Δ.Γ.Δ.Μ.-Αλαλεσηηθά ΑξηζηεξΪ-Πξννδεπηηθό ΚΫληξν-Κηλάζεηο 

Πνιηηώλ)) 

119. ΜΠΑΓΟΤΡΓΖ ΚΛΔΟΝΗΚΖ ηνπ Θενδνζένπ  (ΛΑΨΚΟ΢ ΢ΤΝΓΔ΢ΜΟ΢ - ΥΡΤ΢Ζ ΑΤΓΖ) 

120. ΜΠΑΕΟΤΚΖ ΜΑΡΗΑ ηνπ Γεκεηξένπ  (ΔΝΧ΢Ζ ΚΔΝΣΡΧΧΝ) 

121. ΜΠΑΜΠΑΝΗΧΣΖ΢ ΓΔΧΡΓΗΟ΢ ηνπ ΢ηΫθαλνπ  (ΛΑΨΚΟ΢ ΢ΤΝΓΔ΢ΜΟ΢ - ΥΡΤ΢Ζ ΑΤΓΖ) 

122. ΜΠΑΡΝΔΩ-ΜΑΘΗΟΤΓΑΚΖ ΓΟΜΗΝΗΚΖ ηνπ ΠΫηξνπ  (ΜΫΡΑ25) 

123. ΜΠΔΛΛΟ΢ ΦΧΣΗΟ΢ ηνπ ΓνλΪηνπ  ("ΚΗΝΖΜΑ ΦΣΧΥΧΝ ΔΛΛΑΓΟ΢") 

124. ΜΠΗΡΜΠΗΛΖ ΢ΟΦΗΑ ηνπ Αλησλένπ  (ΚΚΔ(κ-ι)) 

125. ΜΠΗΣ΢ΑΚΖ ΢ΧΣΖΡΗΑ ηνπ ΢ππξέδσλα  (ΜΫΡΑ25) 

126. ΜΠΛΑΝΑ΢ ΓΖΜΖΣΡΗΟ΢ ηνπ Δπζηαζένπ  (ΑΝΣΗΚΑΠΗΣΑΛΗ΢ΣΗΚΖ ΑΡΗ΢ΣΔΡΖ 

΢ΤΝΔΡΓΑ΢ΗΑ γηα ηελ ΑΝΑΣΡΟΠΖ - ΑΝΣ.ΑΡ.΢Τ.Α.) 

127. ΜΠΛΔΣ΢Α ΚΧΝ΢ΣΑΝΣΗΝΑ ηνπ ΗσΪλλε  (Λατθά Δλόηεηα) 

128. ΜΠΟΤΓΔΛΔΚΑ΢ ΓΔΧΡΓΗΟ΢ ηνπ Κσλζηαληέλνπ  (΢ΤΝΑ΢ΠΗ΢ΜΟ΢ ΡΗΕΟ΢ΠΑ΢ΣΗΚΖ΢ 

ΑΡΗ΢ΣΔΡΑ΢) 

129. ΜΠΟΤΓΟΤ ΜΑΡΗΑ ηνπ Κσλζηαληέλνπ  (ΑΝΣΗΚΑΠΗΣΑΛΗ΢ΣΗΚΖ ΑΡΗ΢ΣΔΡΖ 

΢ΤΝΔΡΓΑ΢ΗΑ γηα ηελ ΑΝΑΣΡΟΠΖ - ΑΝΣ.ΑΡ.΢Τ.Α.) 

130. ΜΠΟΤΡΑ΢ ΑΠΟ΢ΣΟΛΟ΢ ηνπ ΝηθνιΪνπ  (Λατθά Δλόηεηα) 

131. ΜΧΡΑΨΣΖ ΔΗΡΖΝΖ ηνπ ΗσΪλλε  (ΔΛΛΖΝΧΝ ΢ΤΝΔΛΔΤ΢Η΢) 
  

 

 



132. ΝΑΠΑ΢ ΝΗΚΟΛΑΟ΢ ηνπ Πνιύθαξπνπ  (ΔΝΧ΢Ζ ΚΔΝΣΡΧΧΝ) 

133. ΝΗΚΟΛΑΨΓΟΤ ΑΗΜΗΛΗΑ ηνπ ΛΪδαξνπ  (ΚΗΝΖΜΑ ΑΛΛΑΓΖ΢) 

134. ΝΣΗΝΟ΢ ΑΠΟ΢ΣΟΛΟ΢ ηνπ Κσλζηαληέλνπ  (ΚΟΜΜΟΤΝΗ΢ΣΗΚΟ ΚΟΜΜΑ ΔΛΛΑΓΑ΢) 

135. ΞΔΝΟΓΗΑΝΝΑΚΟΠΟΤΛΟΤ ΜΑΡΗΑ-ΔΛΗΕΑ (ΜΑΡΗΛΗΕΑ) ηνπ Γηνλπζένπ  

(΢ΤΝΑ΢ΠΗ΢ΜΟ΢ ΡΗΕΟ΢ΠΑ΢ΣΗΚΖ΢ ΑΡΗ΢ΣΔΡΑ΢) 

136. ΞΤΠΟΛΤΣΑ΢ ΒΑ΢ΗΛΔΗΟ΢ ηνπ ΗσΪλλε  (ΝΔΑ ΓΖΜΟΚΡΑΣΗΑ) 

137. ΟΗΚΟΝΟΜΟΤ ΑΛΔΞΑΝΓΡΟ΢-ΚΧΝ΢ΣΑΝΣΗΝΟ΢ ηνπ Γεσξγένπ  (ΔΛΛΖΝΧΝ 

΢ΤΝΔΛΔΤ΢Η΢) 

138. ΠΑΚΟΤ ΠΑΡΑ΢ΚΔΤΖ (ΒΟΤΛΑ) ηνπ Ζξαθιά  (ΚΟΜΜΟΤΝΗ΢ΣΗΚΟ ΚΟΜΜΑ 

ΔΛΛΑΓΑ΢) 139. ΠΑΝΑΓΗΧΣΟΠΟΤΛΟΤ ΠΖΝΔΛΟΠΖ (ΠΔΝΤ) ηνπ Θενδώξνπ  (ΝΔΑ ΓΖΜΟΚΡΑΣΗΑ) 

140. ΠΑΝΣΑΕΖ΢ ΚΧΝ΢ΣΑΝΣΗΝΟ΢ ηνπ Γεσξγένπ  (ΚΗΝΖΜΑ ΑΛΛΑΓΖ΢) 

141. ΠΑΞΗΜΑΓΖ΢ ΘΔΟΓΧΡΟ΢ ηνπ Αλησλένπ  (ΔΝΧ΢Ζ ΚΔΝΣΡΧΧΝ) 

142. ΠΑΠΑΓΑΚΖ΢ ΓΔΧΡΓΗΟ΢ ηνπ Φξαγθέζθηνπ  (ΜΫΡΑ25) 

143. ΠΑΠΑΓΑΣΟΤ ΢ΟΦΗΑ ηνπ Παλαγηώηε  (ΔΝΧ΢Ζ ΚΔΝΣΡΧΧΝ) 

144. ΠΑΠΑΓΟΠΟΤΛΟ΢ ΑΝΣΧΝΗΟ΢ ηνπ Πξνδξόκνπ  (Μ-Λ ΚΚΔ) 

145. ΠΑΠΑΓΟΠΟΤΛΟ΢ ΚΧΝ΢ΣΑΝΣΗΝΟ΢ ηνπ Βαζηιεένπ  (Λατθά Δλόηεηα) 

146. ΠΑΠΑΓΟΠΟΤΛΟ΢ ΛΔΧΝΗΓΑ΢ ηνπ Βαζηιεένπ  (ΠΛΔΤ΢Ζ ΔΛΔΤΘΔΡΗΑ΢-ΕΧΖ 

ΚΧΝ΢ΣΑΝΣΟΠΟΤΛΟΤ) 

147. ΠΑΠΑΘΑΝΑ΢ΗΟΤ ΒΑ΢ΗΛΔΗΟ΢ ηνπ Αζαλαζένπ  (ΛΑΨΚΟ΢ ΢ΤΝΓΔ΢ΜΟ΢ - ΥΡΤ΢Ζ 

ΑΤΓΖ) 148. ΠΑΠΑΨΧΑΝΝΟΤ ΛΟΤΚΗΑ-ΜΑΡΗΑ ηνπ Γακηαλνύ  (Δ.ΠΑ.Μ-Α.Κ.Κ.ΔΛ ΔΝΗΑΗΟ 

ΠΑΛΛΑΨΚΟ ΜΔΣΧΠΟ (Δ.ΠΑ.Μ) ΚΑΗ ΑΓΡΟΣΗΚΟ ΚΣΖΝΟΣΡΟΦΗΚΟ ΚΟΜΜΑ 

ΔΛΛΑΓΑ΢ (Α.Κ.Κ.ΔΛ)) 

149. ΠΑΠΑΚΧΝ΢ΣΑΝΣΗΝΟΤ ΢ΠΤΡΗΓΧΝ ηνπ Υξάζηνπ - Υξηζηόθνξνπ  (ΚΚΔ(κ-ι)) 

150. ΠΑΠΑΛΤΜΠΔΡΖ ΑΗΚΑΣΔΡΗΝΖ ηνπ Παλαγηώηε  (ΚΟΜΜΟΤΝΗ΢ΣΗΚΟ ΚΟΜΜΑ 

ΔΛΛΑΓΑ΢) 

151. ΠΑΠΑΜΑΡΓΑΡΗΣΖ΢ ΔΤΘΤΜΗΟ΢ (ΜΑΚΖ΢) ηνπ Κσλζηαληέλνπ  (Κέλεκα Αιιαγάο 

(ΠΑ΢ΟΚ-ΚΗΓΖ΢Ο-Έλσζε Γεκ. Δζληθάο Μεηαξξύζκηζεο Δ.Γ.Δ.Μ.-Αλαλεσηηθά ΑξηζηεξΪ-

Πξννδεπηηθό ΚΫληξν-Κηλάζεηο Πνιηηώλ)) 

152. ΠΑΠΑΝΑ΢ΣΑ΢ΗΟΤ ΓΔΧΡΓΗΟ΢ ηνπ ΝηθνιΪνπ  (Λατθά Δλόηεηα) 

153. ΠΑΠΠΑ΢ ΗΧΑΝΝΖ΢ ηνπ ΒαγγΫιε  (ΛΑΨΚΟ΢ ΢ΤΝΓΔ΢ΜΟ΢ - ΥΡΤ΢Ζ ΑΤΓΖ) 

154. ΠΑΣΗΛΖ ΑΡΓΤΡΧ ηνπ ΑιΫμαλδξνπ  (Κέλεκα Αιιαγάο (ΠΑ΢ΟΚ-ΚΗΓΖ΢Ο-Έλσζε Γεκ. 

Δζληθάο Μεηαξξύζκηζεο Δ.Γ.Δ.Μ.-Αλαλεσηηθά ΑξηζηεξΪ-Πξννδεπηηθό ΚΫληξν-Κηλάζεηο 

Πνιηηώλ)) 

155. ΠΑΦΗΛΖ΢ ΑΘΑΝΑ΢ΗΟ΢ ηνπ ΢ππξέδσλνο  (ΚΟΜΜΟΤΝΗ΢ΣΗΚΟ ΚΟΜΜΑ ΔΛΛΑΓΑ΢) 

156. ΠΔΣΡΟΠΟΤΛΟ΢ ΑΝΑ΢ΣΑ΢ΗΟ΢ (ΣΑ΢Ο΢) ηνπ ΠΫηξνπ  (΢ΤΝΑ΢ΠΗ΢ΜΟ΢ 

ΡΗΕΟ΢ΠΑ΢ΣΗΚΖ΢ ΑΡΗ΢ΣΔΡΑ΢) 

157. ΠΔΣΡΟΠΟΤΛΟ΢ ΑΝΣΧΝΗΟ΢ ηνπ Κσλζηαληέλνπ  (ΓΖΜΗΟΤΡΓΗΑ ΞΑΝΑ - ΘΑΝΟ΢ 

ΣΕΖΜΔΡΟ΢) 

158. ΠΗΣΣΑ΢ ΓΔΧΡΓΗΟ΢ ηνπ ΜΪμηκνπ  (ΑΝΣΗΚΑΠΗΣΑΛΗ΢ΣΗΚΖ ΑΡΗ΢ΣΔΡΖ ΢ΤΝΔΡΓΑ΢ΗΑ γηα 

ηελ ΑΝΑΣΡΟΠΖ - ΑΝΣ.ΑΡ.΢Τ.Α.) 

159. ΠΟΛΗΣΟΤ ΢ΣΔΛΛΑ (ΝΑΝΖ) ηνπ Υξάζηνπ  (΢ΤΝΑ΢ΠΗ΢ΜΟ΢ ΡΗΕΟ΢ΠΑ΢ΣΗΚΖ΢ 

ΑΡΗ΢ΣΔΡΑ΢) 
  

 

 



4°  Φύλλο της υπ΄ αριθμόν   470/2019 αποφάσεως του Πολυμελούς Πρωτοδικείου  

Αθηνών ( Διαδικασία Εκουσίας  Δικαιοδοσίας) 
--------------------- 

 

 

 

160. ΡΑΓΚΟ΢ ΓΔΧΡΓΗΟ΢ ηνπ Υξπζνζηόκνπ  (ΑΝΣΗΚΑΠΗΣΑΛΗ΢ΣΗΚΖ ΑΡΗ΢ΣΔΡΖ 

΢ΤΝΔΡΓΑ΢ΗΑ γηα ηελ ΑΝΑΣΡΟΠΖ - ΑΝΣ.ΑΡ.΢Τ.Α.) 

161. ΡΑΠΣΖ ΕΧΖ ηνπ Γεσξγένπ  (ΝΔΑ ΓΖΜΟΚΡΑΣΗΑ) 

162. ΡΖΓΑΝΔΕΖ΢ ΓΖΜΖΣΡΗΟ΢ ηνπ Μηραάι  (ΓΖΜΗΟΤΡΓΗΑ ΞΑΝΑ - ΘΑΝΟ΢ ΣΕΖΜΔΡΟ΢) 

163. ΡΟΒΗΘΖ΢ ΝΗΚΟΛΑΟ΢ ηνπ ΗσΪλλε  (ΔΛΛΖΝΧΝ ΢ΤΝΔΛΔΤ΢Η΢) 

164. ΡΟΤ΢ΟΠΟΤΛΟ΢ ΘΔΟΓΧΡΟ΢ (ΘΟΓΧΡΟ΢) ηνπ Βαζηιεένπ  (ΝΔΑ ΓΖΜΟΚΡΑΣΗΑ) 

165. ΡΟΤ΢΢Ο΢ ΠΑΝΑΓΗΧΣΖ΢ ηνπ ΗσΪλλε  (ΛΑΨΚΟ΢ ΢ΤΝΓΔ΢ΜΟ΢ - ΥΡΤ΢Ζ ΑΤΓΖ) 

166. ΡΟΤ΢΢ΟΤ ΔΛΔΝΖ ηνπ Γεκεηξένπ  (ΔΝΧ΢Ζ ΚΔΝΣΡΧΧΝ) 

167. ΡΧΜΑΝΟ΢ ΝΗΚΟΛΑΟ΢ ηνπ Αξηζηεέδε  (ΝΔΑ ΓΖΜΟΚΡΑΣΗΑ) 

168. ΡΧΜΑΝΟΤ ΑΓΓΔΛΗΚΖ-ΛΑΜΠΡΗΝΖ (ΛΗΑΝΑ) ηνπ Κσλζηαληέληλνπ  (Λατθά Δλόηεηα) 

169. ΢ΑΓΡΖ ΑΛΔΞΑΝΓΡΑ ηνπ Παλαγηώηε  (Κέλεκα Αιιαγάο (ΠΑ΢ΟΚ-ΚΗΓΖ΢Ο-Έλσζε Γεκ. 

Δζληθάο Μεηαξξύζκηζεο Δ.Γ.Δ.Μ.-Αλαλεσηηθά ΑξηζηεξΪ-Πξννδεπηηθό ΚΫληξν-Κηλάζεηο 

Πνιηηώλ)) 

170. ΢ΑΚΔΛΛΑΡΖ΢ ΓΖΜΖΣΡΗΟ΢ ηνπ Υξάζηνπ  (΢ΤΝΑ΢ΠΗ΢ΜΟ΢ ΡΗΕΟ΢ΠΑ΢ΣΗΚΖ΢ 

ΑΡΗ΢ΣΔΡΑ΢) 

171. ΢ΗΓΔΡΖ ΔΗΡΖΝΖ ηνπ Γεκεηξένπ  (ΔΛΛΖΝΧΝ ΢ΤΝΔΛΔΤ΢Η΢) 

172. ΢ΗΟΤΓΚΡΟ΢ ΓΖΜΖΣΡΗΟ΢ ηνπ Κσλζηαληέλνπ  (Λατθά Δλόηεηα) 

173. ΢ΚΑΛΟΤΜΠΑΚΑ ΥΡΗ΢ΣΗΝΑ ηνπ ΝηθνιΪνπ  (ΚΟΜΜΟΤΝΗ΢ΣΗΚΟ ΚΟΜΜΑ ΔΛΛΑΓΑ΢) 

174. ΢ΟΤΛΗΧΣΖ΢ ΒΑ΢ΗΛΔΗΟ΢ ηνπ Γεσξγένπ  (ΜΫΡΑ25) 

175. ΢ΠΑΝΟΤ ΑΗΚΑΣΔΡΗΝΖ ηνπ Κσλζηαληέλνπ  (ΔΛΛΖΝΧΝ ΢ΤΝΔΛΔΤ΢Η΢) 

176. ΢ΠΤΡΗΓΧΝΟ΢ ΔΛΔΝΖ ηνπ Παλαγηώηε  (Δ.ΠΑ.Μ-Α.Κ.Κ.ΔΛ ΔΝΗΑΗΟ ΠΑΛΛΑΨΚΟ 

ΜΔΣΧΠΟ (Δ.ΠΑ.Μ) ΚΑΗ ΑΓΡΟΣΗΚΟ ΚΣΖΝΟΣΡΟΦΗΚΟ ΚΟΜΜΑ ΔΛΛΑΓΑ΢ 

(Α.Κ.Κ.ΔΛ)) 

177. ΢ΠΤΡΟΠΟΤΛΟ΢ ΑΝΑ΢ΣΑ΢ΗΟ΢ ηνπ ΠΫηξνπ  (ΑΝΣΗΚΑΠΗΣΑΛΗ΢ΣΗΚΖ ΑΡΗ΢ΣΔΡΖ 

΢ΤΝΔΡΓΑ΢ΗΑ γηα ηελ ΑΝΑΣΡΟΠΖ - ΑΝΣ.ΑΡ.΢Τ.Α.) 

178. ΢ΠΤΡΟΠΟΤΛΟ΢ ΠΑΝΑΓΗΧΣΖ΢ ηνπ Βαζηιεένπ  (ΛΑΨΚΟ΢ ΢ΤΝΓΔ΢ΜΟ΢ - ΥΡΤ΢Ζ 

ΑΤΓΖ) 

179. ΢ΣΑΘΟΠΟΤΛΟΤ ΜΑΡΗΑ ηνπ Γεκεηξένπ  (ΜΫΡΑ25) 

180. ΢ΣΑΨΚΟΤ ΑΝΣΗΟΠΖ ηνπ Γεσξγένπ  (ΚΚΔ(κ-ι)) 

181. ΢ΣΑΜΟΤ ΓΖΜΖΣΡΗΟ΢ ηνπ ΢ππξέδσλνο  (Κέλεκα Αιιαγάο (ΠΑ΢ΟΚ-ΚΗΓΖ΢Ο-Έλσζε 

Γεκ. Δζληθάο Μεηαξξύζκηζεο Δ.Γ.Δ.Μ.-Αλαλεσηηθά ΑξηζηεξΪ-Πξννδεπηηθό ΚΫληξν-

Κηλάζεηο Πνιηηώλ)) 

182. ΢ΣΑΜΠΟΛΗΟΤ ΢ΣΔΦΑΝΟ΢ ηνπ Γεκεηξένπ  (ΔΛΛΖΝΗΚΖ ΛΤ΢Ζ - ΚΤΡΗΑΚΟ΢ 

ΒΔΛΟΠΟΤΛΟ΢) 

183. ΢ΣΑ΢ΗΝΟ΢ ΝΗΚΟΛΑΟ΢ ηνπ ΗσΪλλε  (ΓΖΜΗΟΤΡΓΗΑ ΞΑΝΑ - ΘΑΝΟ΢ ΣΕΖΜΔΡΟ΢) 

184. ΢ΣΑΤΡΟΠΟΤΛΟΤ ΑΝΑ΢ΣΑ΢ΗΑ ηνπ Βαζηιεένπ  (Λατθά Δλόηεηα) 

185. ΢ΣΑΤΡΟΤ ΜΗΥΑΖΛ ηνπ Αλαζηαζένπ  (΢ΤΝΑ΢ΠΗ΢ΜΟ΢ ΡΗΕΟ΢ΠΑ΢ΣΗΚΖ΢ ΑΡΗ΢ΣΔΡΑ΢) 

186. ΢ΣΡΑΣΟΤΛΖ΢ ΓΖΜΖΣΡΗΟ΢ ηνπ ΗσΪλλε  (Λατθά Δλόηεηα) 

187. ΣΑΣ΢ΟΠΟΤΛΟ΢ ΠΔΣΡΟ΢ - ΓΔΧΡΓΗΟ΢ ηνπ ΔπαγγΫινπ  (ΝΔΑ ΓΖΜΟΚΡΑΣΗΑ) 

188. ΣΕΑΜΟΤΡΑΝΖ΢ ΓΖΜΖΣΡΗΟ΢ ηνπ Ζιέα  (ΑΝΣΗΚΑΠΗΣΑΛΗ΢ΣΗΚΖ ΑΡΗ΢ΣΔΡΖ 

΢ΤΝΔΡΓΑ΢ΗΑ γηα ηελ ΑΝΑΣΡΟΠΖ - ΑΝΣ.ΑΡ.΢Τ.Α.) 
  

 

 



189. ΣΕΖΜΔΡΟ΢ ΓΛΑΤΚΟ΢ - ΑΘΑΝΑ΢ΗΟ΢ ηνπ ΑρηιιΫα  (ΓΖΜΗΟΤΡΓΗΑ ΞΑΝΑ - ΘΑΝΟ΢ 

ΣΕΖΜΔΡΟ΢) 

190. ΣΡΗΥΗΑ΢ ΚΧΝ΢ΣΑΝΣΗΝΟ΢ ηνπ Παύινπ  (ΑΝΣΗΚΑΠΗΣΑΛΗ΢ΣΗΚΖ ΑΡΗ΢ΣΔΡΖ 

΢ΤΝΔΡΓΑ΢ΗΑ γηα ηελ ΑΝΑΣΡΟΠΖ - ΑΝΣ.ΑΡ.΢Τ.Α.) 

191. Σ΢ΑΓΚΑ ΢ΟΤΛΣΑΝΑ (ΣΑΝΗΑ) ηνπ Ζξαθιά  (Λατθά Δλόηεηα) 

192. Σ΢ΑΓΚΑΡΖ΢ ΠΔΣΡΟ΢ ηνπ ΝηθνιΪνπ  (ΜΫΡΑ25) 

193. Σ΢ΑΚΑΛΧΣΟ΢ ΔΤΚΛΔΗΓΖ΢ ηνπ ΢ηΫθαλνπ  (΢ΤΝΑ΢ΠΗ΢ΜΟ΢ ΡΗΕΟ΢ΠΑ΢ΣΗΚΖ΢ 

ΑΡΗ΢ΣΔΡΑ΢) 

194. Σ΢ΑΝΔΚΛΗΓΖ΢ ΑΝΑ΢ΣΑ΢ΗΟ΢ ηνπ Κσλζηαληέλνπ  (΢ΤΝ...ΦΧΝΗΑ ΠΟΛΗΣΗΚΧΝ 

ΚΟΜΜΑΣΧΝ) 

195. Σ΢ΗΓΚΑ - ΢ΑΡΑΝΣΔΑ ΜΑΡΗΝΑ ηνπ Γεσξγένπ  (ΚΟΜΜΟΤΝΗ΢ΣΗΚΟ ΚΟΜΜΑ 

ΔΛΛΑΓΑ΢) 196. Σ΢ΗΓΚΟΤΝΖ΢ ΚΧΝ΢ΣΑΝΣΗΝΟ΢ ηνπ Παλαγηώηε  (Δ.ΠΑ.Μ-Α.Κ.Κ.ΔΛ ΔΝΗΑΗΟ 

ΠΑΛΛΑΨΚΟ ΜΔΣΧΠΟ (Δ.ΠΑ.Μ) ΚΑΗ ΑΓΡΟΣΗΚΟ ΚΣΖΝΟΣΡΟΦΗΚΟ ΚΟΜΜΑ 

ΔΛΛΑΓΑ΢ (Α.Κ.Κ.ΔΛ)) 

197. Σ΢ΗΛΗΒΗΣΖ ΝΗΚΟΛΔΣΣΑ ηνπ ΗσΪλλε  (ΛΑΨΚΟ΢ ΢ΤΝΓΔ΢ΜΟ΢ - ΥΡΤ΢Ζ ΑΤΓΖ) 

198. Σ΢ΗΠΖΡΑ΢ ΑΛΔΞΑΝΓΡΟ΢ ηνπ Βαζηιεένπ  (Δ.ΠΑ.Μ-Α.Κ.Κ.ΔΛ ΔΝΗΑΗΟ ΠΑΛΛΑΨΚΟ 

ΜΔΣΧΠΟ (Δ.ΠΑ.Μ) ΚΑΗ ΑΓΡΟΣΗΚΟ ΚΣΖΝΟΣΡΟΦΗΚΟ ΚΟΜΜΑ ΔΛΛΑΓΑ΢ 

(Α.Κ.Κ.ΔΛ)) 

199. Σ΢ΗΣ΢ΗΛΗΑΝΟ΢ ΓΔΧΡΓΗΟ΢ ηνπ ΢ππξέδσλνο  (Κέλεκα Αιιαγάο (ΠΑ΢ΟΚ-ΚΗΓΖ΢Ο-Έλσζε 

Γεκ. Δζληθάο Μεηαξξύζκηζεο Δ.Γ.Δ.Μ.-Αλαλεσηηθά ΑξηζηεξΪ-Πξννδεπηηθό ΚΫληξν-

Κηλάζεηο Πνιηηώλ)) 

200. Σ΢ΗΦΣΖ΢ ΔΤ΢ΣΑΘΗΟ΢ ηνπ Κσλζηαληέλνπ  (Λατθά Δλόηεηα) 

201. Σ΢ΟΛΑΚΖ ΔΤ΢ΣΡΑΣΗΑ ηνπ Ζιέα  (ΔΛΛΖΝΗΚΖ ΛΤ΢Ζ - ΚΤΡΗΑΚΟ΢ ΒΔΛΟΠΟΤΛΟ΢) 

202. Σ΢ΟΤΚΑΛΖ΢ ΚΧΝ΢ΣΑΝΣΗΝΟ΢ ηνπ Γεκεηξένπ  (΢ΤΝΑ΢ΠΗ΢ΜΟ΢ ΡΗΕΟ΢ΠΑ΢ΣΗΚΖ΢ 

ΑΡΗ΢ΣΔΡΑ΢) 

203. ΦΟΤΣΕΟΠΟΤΛΟ΢ ΚΧΝ΢ΣΑΝΣΗΝΟ΢ ηνπ Νηθεθόξνπ  (Κέλεκα Αιιαγάο (ΠΑ΢ΟΚ-

ΚΗΓΖ΢Ο-Έλσζε Γεκ. Δζληθάο Μεηαξξύζκηζεο Δ.Γ.Δ.Μ.-Αλαλεσηηθά ΑξηζηεξΪ-

Πξννδεπηηθό ΚΫληξν-Κηλάζεηο Πνιηηώλ)) 

204. ΦΡΑΓΚΟ΢ ΝΗΚΟΛΑΟ΢ ηνπ Γεσξγένπ  (ΔΝΧ΢Ζ ΚΔΝΣΡΧΧΝ) 

205. ΦΡΑΓΚΟΤ ΑΦΡΟΓΗΣΖ ηνπ ΢ηΫθαλνπ  (ΑΝΣΗΚΑΠΗΣΑΛΗ΢ΣΗΚΖ ΑΡΗ΢ΣΔΡΖ 

΢ΤΝΔΡΓΑ΢ΗΑ γηα ηελ ΑΝΑΣΡΟΠΖ - ΑΝΣ.ΑΡ.΢Τ.Α.) 

206. ΦΧΣΟΠΟΤΛΟ΢ ΑΘΑΝΑ΢ΗΟ΢ ηνπ Γεσξγένπ  (ΚΟΜΜΟΤΝΗ΢ΣΗΚΟ ΚΟΜΜΑ ΔΛΛΑΓΑ΢) 

207. ΦΧΣΟΠΟΤΛΟ΢ ΑΝΓΡΔΑ΢ ηνπ ΝηθνιΪνπ  (ΛΑΨΚΟ΢ ΢ΤΝΓΔ΢ΜΟ΢ - ΥΡΤ΢Ζ ΑΤΓΖ) 

208. ΦΧΣΟ΢ ΓΗΧΡΓΖ΢ ηνπ ΓηΪλλε  (ΔΛΛΖΝΗΚΖ ΛΤ΢Ζ - ΚΤΡΗΑΚΟ΢ ΒΔΛΟΠΟΤΛΟ΢) 

209. ΥΑΗΡΗΚΑΚΖ - ΞΑΝΘΑΚΖ ΔΤΑΓΓΔΛΗΑ (ΔΛΗΝΑ) ηνπ ΑλδξΫα  (ΚΟΜΜΟΤΝΗ΢ΣΗΚΟ 

ΚΟΜΜΑ ΔΛΛΑΓΑ΢) 

210. ΥΑΛΒΑΣΕΖ΢ ΢ΠΤΡΗΓΧΝ ηνπ Δκκαλνπάι  (ΚΟΜΜΟΤΝΗ΢ΣΗΚΟ ΚΟΜΜΑ ΔΛΛΑΓΑ΢) 

211. ΥΑΛΚΟΤ ΜΑΡΗΑ ηνπ Μηραάι  (ΛΑΨΚΟ΢ ΢ΤΝΓΔ΢ΜΟ΢ - ΥΡΤ΢Ζ ΑΤΓΖ) 

212. ΥΑΡΑΛΑΜΠΗΓΖ΢ ΓΡΖΓΟΡΗΟ΢ ηνπ Θεόθξαζηνπ  (ΚΟΜΜΟΤΝΗ΢ΣΗΚΟ ΚΟΜΜΑ 

ΔΛΛΑΓΑ΢) 

213. ΥΑΡΑΛΑΜΠΟΤ΢ ΑΝΣΧΝΗΟ΢ ηνπ Αζαλαζένπ  (ΔΛΛΖΝΧΝ ΢ΤΝΔΛΔΤ΢Η΢) 

214. ΥΑΡΗΣΟΤ ΔΗΡΖΝΖ (ΡΔΑ) ηνπ ΥξεζηΪθε  (ΚΗΝΖΜΑ ΑΛΛΑΓΖ΢) 

215. ΥΑΣΕΖΑΘΑΝΑ΢ΗΑΓΟΤ ΦΑΝΖ (ΦΑΗΝΖ) ηνπ Αζαλαζένπ  (ΝΔΑ ΓΖΜΟΚΡΑΣΗΑ) 
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--------------------- 

 

 

 

216. ΥΑΣΕΖΓΑΚΖ΢ ΚΧΝ΢ΣΑΝΣΗΝΟ΢ (ΚΧ΢ΣΖ΢) ηνπ ΗσΪλλε  (ΝΔΑ ΓΖΜΟΚΡΑΣΗΑ) 

217. ΥΑΣΕΖΠΛΖ΢ ΠΑΝΑΓΗΧΣΖ΢ ηνπ Κσλζηαληέλνπ  (ΔΛΛΖΝΗΚΖ ΛΤ΢Ζ - ΚΤΡΗΑΚΟ΢ 

ΒΔΛΟΠΟΤΛΟ΢) 

218. ΥΑΣΕΖΣΕΗΧΝΖ ΔΤ΢ΣΡΑΣΗΑ ηνπ ΔπΪγγεινπ  (ΔΛΛΖΝΗΚΖ ΛΤ΢Ζ - ΚΤΡΗΑΚΟ΢ 

ΒΔΛΟΠΟΤΛΟ΢) 

219. ΥΟΤΡΓΑΚΖ΢ ΥΑΡΑΛΑΜΠΟ΢ (ΥΑΡΖ΢) ηνπ ΗσΪλλε  (ΚΟΜΜΟΤΝΗ΢ΣΗΚΟ ΚΟΜΜΑ 

ΔΛΛΑΓΑ΢) 

220. ΥΡΗ΢ΣΟΓΟΤΛΗΓΖ΢ ΜΗΥΑΖΛ ηνπ ΝηθνιΪνπ  (ΔΛΛΖΝΗΚΖ ΛΤ΢Ζ - ΚΤΡΗΑΚΟ΢ 

ΒΔΛΟΠΟΤΛΟ΢) 

221. ΦΑΛΣΑ΢ ΗΧΑΝΝΖ΢ ηνπ ΝηθνιΪνπ  (Λατθά Δλόηεηα) 
 

  

   

ΔΞΔΣΑ΢Δ ΣΑ ΤΠΟΒΛΖΘΔΝΣΑ ΔΓΓΡΑΦΑ 

ΚΑΗ ΢ΚΔΦΘΖΚΔ ΚΑΣΑ ΣΟ ΝΟΜΟ  

        Οη θξηλόκελεο Ϋγγξαθεο πξνηΪζεηο ησλ ππνςεθέσλ βνπιεπηώλ ηεο Δθινγηθάο 
ΠεξηθΫξεηαο Β1' Αζελώλ (Βόξεηνο ΣνκΫαο) γηα ηηο ΒνπιεπηηθΫο ΔθινγΫο ηεο 7εο Ηνπιένπ 

2019, λόκηκα θαη εκπξόζεζκα Ϋρνπλ επηδνζεέ ζηελ Πξόεδξν ηνπ Γηθαζηεξένπ ηνύηνπ, 
πεξηΫρνπλ όια ηα θαηΪ ην Ϊξζξν 32 ηνπ Π.Γ. 26/2012 γηα ηελ «Κσδηθνπνέεζε ζε εληαέν 

θεέκελν ησλ δηαηΪμεσλ ηεο λνκνζεζέαο γηα ηελ εθινγά Βνπιεπηώλ» αλαγθαέα γηα ην 
παξαδεθηό απηώλ ζηνηρεέα, ελώ ζε θΪζε κέα από απηΫο (Ϋγγξαθεο πξνηΪζεηο) Ϋρνπλ 

επηζπλαθζεέ : 1) Τπεύζπλε δάισζε ηνπ πξνηαζΫληνο θαη 2) ΓξακκΪηην δεκόζηαο 
νηθνλνκηθάο ππεξεζέαο γηα ηελ θαηΪζεζε ηνπ νξηδόκελνπ ζην λόκν ρξεκαηηθνύ πνζνύ. 

ΠεξαηηΫξσ νη πξνηΪζεηο απηΫο αξκνδέσο θΫξνληαη ελώπηνλ ηνπ Γηθαζηεξένπ ηνύηνπ 

ζπκθώλσο πξνο ην Ϊξζξν 33 ηνπ απηνύ σο Ϊλσ Π.Γ/ηνο. ΢πλεπώο, ζπληξΫρνπλ όινη νη 
λόκηκνη όξνη γηα ηελ αλαθάξπμε ησλ πξνηεηλνκΫλσλ ζηηο αλσηΫξσ Ϋγγξαθεο πξνηΪζεηο σο 

ππνςεθέσλ Βνπιεπηώλ ηεο Δκλογικής Περιθέρειας Β1' Αθηνών (Βόρειος Σομέας) θαηΪ 
ηηο πξναλαθεξόκελεο ΒνπιεπηηθΫο ΔθινγΫο. ΔπνκΫλσο, σο λνκέκσο πξνηαζΫληεο πξΫπεη λα 

αλαθεξπρζνύλ σο ππνςάθηνη ΒνπιεπηΫο, νη αλαθεξόκελνη ζην δηαηαθηηθό.  

ΓΗΑ ΣΟΤ΢ ΛΟΓΟΤ΢ ΑΤΣΟΤ΢  

        ΓΫρεηαη ηηο πξνηΪζεηο πεξέ αλαθεξύμεσο ππνςεθέσλ Βνπιεπηώλ θαηΪ ηηο ΒνπιεπηηθΫο 

ΔθινγΫο ηεο 7εο Ηνπιένπ 2019. 
        ΑΝΑΚΖΡΤ΢΢ΔΗ ηνπο ΒνπιεπηΫο: α) ησλ θνκκΪησλ, β) ησλ ζπλαζπηζκώλ θνκκΪησλ 

θαη γ) ηνπο κεκνλσκΫλνπο ππνςάθηνπο, όπσο απηνέ αλαθΫξνληαη θαησηΫξσ:  

 

  

    

 

Δκλογική Περιθέρεια Β1' Αθηνών (Βόρειος Σομέας) 

 

    

    

 

΢ΤΝΑ΢ΠΗ΢ΜΟ΢ ΡΗΕΟ΢ΠΑ΢ΣΗΚΖ΢ ΑΡΗ΢ΣΔΡΑ΢ 

 

    

1. ΑΡΒΑΝΗΣΑΚΖ ΑΗΚΑΣΔΡΗΝΖ ηνπ Γεκεηξένπ  

2. ΑΤΛΧΝΗΣΟΤ ΔΛΔΝΖ ηνπ Βαζηιεένπ  

3. ΓΚΑΜΑΣ΢Ζ ΔΗΡΖΝΖ ηνπ Διεπζεξένπ  

4. ΕΑΥΑΡΗΑΓΖ΢ ΚΧΝ΢ΣΑΝΣΗΝΟ΢ ηνπ Δκκαλνπάι  

5. ΚΑΒΒΑΓΗΑ ΗΧΑΝΝΔΣΑ (ΑΝΝΔΣΑ) ηνπ ΢σθξΪηε  
    

 

 



    

 

Δκλογική Περιθέρεια Β1' Αθηνών (Βόρειος Σομέας) 

 

    

    

 

΢ΤΝΑ΢ΠΗ΢ΜΟ΢ ΡΗΕΟ΢ΠΑ΢ΣΗΚΖ΢ ΑΡΗ΢ΣΔΡΑ΢ 

 

    

6. ΚΑΡΑΓΗΑΝΝΖ ΚΧΝ΢ΣΑΝΣΗΝΑ-ΟΛΤΜΠΗΑ (ΣΑΝΗΑ) ηνπ ΗππνθξΪηε  

7. ΚΑΣΡΟΤΓΚΑΛΟ΢ ΓΔΧΡΓΗΟ΢ ηνπ ΢ηΫιηνπ-Παλαγηώηε  

8. ΚΟΝΣΟΤΛΖ ΗΧΑΝΝΑ (ΓΗΑΝΝΑ) ηνπ Γεσξγένπ  

9. ΚΟΣ΢ΗΦΑΚΖ΢ ΘΔΜΗ΢ΣΟΚΛΖ΢ (ΘΔΜΖ΢) ηνπ Ησζάθ  

10. ΚΟΤΨΚ ΣΔΡΔΝ΢ ΢ΠΔΝ΢ΔΡ ΝΗΚΟΛΑΟ΢ ηνπ Φέιηππα  

11. ΚΟΤΝΑΝΖ΢ ΓΔΧΡΓΗΟ΢ ηνπ Διεπζεξένπ-Φξαγθέζθνπ  

12. ΜΠΟΤΓΔΛΔΚΑ΢ ΓΔΧΡΓΗΟ΢ ηνπ Κσλζηαληέλνπ  

13. ΞΔΝΟΓΗΑΝΝΑΚΟΠΟΤΛΟΤ ΜΑΡΗΑ-ΔΛΗΕΑ (ΜΑΡΗΛΗΕΑ) ηνπ Γηνλπζένπ  

14. ΠΔΣΡΟΠΟΤΛΟ΢ ΑΝΑ΢ΣΑ΢ΗΟ΢ (ΣΑ΢Ο΢) ηνπ ΠΫηξνπ  

15. ΠΟΛΗΣΟΤ ΢ΣΔΛΛΑ (ΝΑΝΖ) ηνπ Υξάζηνπ  

16. ΢ΑΚΔΛΛΑΡΖ΢ ΓΖΜΖΣΡΗΟ΢ ηνπ Υξάζηνπ  

17. ΢ΣΑΤΡΟΤ ΜΗΥΑΖΛ ηνπ Αλαζηαζένπ  

18. Σ΢ΑΚΑΛΧΣΟ΢ ΔΤΚΛΔΗΓΖ΢ ηνπ ΢ηΫθαλνπ  

19. Σ΢ΟΤΚΑΛΖ΢ ΚΧΝ΢ΣΑΝΣΗΝΟ΢ ηνπ Γεκεηξένπ  
    

 

ΝΔΑ ΓΖΜΟΚΡΑΣΗΑ 

 

    

1. ΓΔΧΡΓΗΑΓΖ΢ ΢ΠΤΡΗΓΧΝ - ΑΓΧΝΗ΢ ηνπ Αζαλαζένπ  

2. ΓΖΜΖΣΡΑΚΑΚΖ ΑΓΓΔΛΗΚΖ - ΗΝΔΣΕΖ ηνπ Κσλζηαληέλνπ - ΢εξαθεέκ  

3. ΗΧΑΝΝΗΓΖ΢ ΑΘΑΝΑ΢ΗΟ΢ (΢ΑΚΖ΢) ηνπ ΘσκΪ  

4. ΚΑΗΡΗΓΖ΢ ΓΖΜΖΣΡΗΟ΢ ηνπ Κσλζηαληέλνπ  

5. ΚΑΛΑΝΣΕΑΚΟΤ - Σ΢ΑΣ΢ΑΡΧΝΖ ΗΧΑΝΝΑ (ΕΑΝΔΣ) ηνπ Υξάζηνπ  

6. ΚΑΡΤΓΑ΢ ΦΧΣΗΟ΢ (ΦΧΣΖ΢) ηνπ ΢ππξέδσλνο  

7. ΚΑΦΔΣΕΖ - ΡΑΤΣΟΠΟΤΛΟΤ ΜΑΡΗΑΝΘΖ - ΥΡΗ΢ΣΗΝΑ ηνπ Γεκεηξένπ  

8. ΚΔΡΑΜΔΧ΢ ΝΗΚΖ ηνπ Κσλζηαληέλνπ  

9. ΚΟΤΜΟΤΣ΢ΑΚΟ΢ ΓΔΧΡΓΗΟ΢ ηνπ ΢ππξέδσλνο  

10. ΚΧ΢ΣΟΠΟΤΛΟ΢ ΝΗΚΟΛΑΟ΢ ηνπ Γεκεηξένπ  

11. ΜΖΚΑ ΜΑΡΗΑΝΘΖ ηνπ ΗσΪλλε  

12. ΞΤΠΟΛΤΣΑ΢ ΒΑ΢ΗΛΔΗΟ΢ ηνπ ΗσΪλλε  

13. ΠΑΝΑΓΗΧΣΟΠΟΤΛΟΤ ΠΖΝΔΛΟΠΖ (ΠΔΝΤ) ηνπ Θενδώξνπ  

14. ΡΑΠΣΖ ΕΧΖ ηνπ Γεσξγένπ  

15. ΡΟΤ΢ΟΠΟΤΛΟ΢ ΘΔΟΓΧΡΟ΢ (ΘΟΓΧΡΟ΢) ηνπ Βαζηιεένπ  

16. ΡΧΜΑΝΟ΢ ΝΗΚΟΛΑΟ΢ ηνπ Αξηζηεέδε  

17. ΣΑΣ΢ΟΠΟΤΛΟ΢ ΠΔΣΡΟ΢ - ΓΔΧΡΓΗΟ΢ ηνπ ΔπαγγΫινπ  

18. ΥΑΣΕΖΑΘΑΝΑ΢ΗΑΓΟΤ ΦΑΝΖ (ΦΑΗΝΖ) ηνπ Αζαλαζένπ  

19. ΥΑΣΕΖΓΑΚΖ΢ ΚΧΝ΢ΣΑΝΣΗΝΟ΢ (ΚΧ΢ΣΖ΢) ηνπ ΗσΪλλε  
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Δκλογική Περιθέρεια Β1' Αθηνών (Βόρειος Σομέας) 

 

    

    

 

ΛΑΪΚΟ΢ ΢ΤΝΓΔ΢ΜΟ΢ - ΥΡΤ΢Ζ ΑΤΓΖ 

 

    

1. ΕΑΡΟΤΛΗΑ ΔΛΔΝΖ ηνπ Βαζηιεένπ  

2. ΕΖ΢ΗΜΟΠΟΤΛΟ΢ ΠΟΛΤΒΗΟ΢ ηνπ Παλαγηώηε  

3. ΚΑΝΣΖΡΖ ΑΛΔΞΑΝΓΡΑ ηνπ Παληειά  

4. ΚΟΡΦΗΑΣΖ ΜΑΡΗΑ ηνπ Παληειά  

5. ΚΤΡΗΑΚΟΠΟΤΛΟ΢ ΓΖΜΖΣΡΗΟ΢ ηνπ ΗσΪλλε  

6. ΛΔΜΟΝΣΕΖ΢ ΝΗΚΟΛΑΟ΢ ηνπ ΚπξηΪθνπ  

7. ΜΠΑΓΟΤΡΓΖ ΚΛΔΟΝΗΚΖ ηνπ Θενδνζένπ  

8. ΜΠΑΜΠΑΝΗΧΣΖ΢ ΓΔΧΡΓΗΟ΢ ηνπ ΢ηΫθαλνπ  

9. ΠΑΠΑΘΑΝΑ΢ΗΟΤ ΒΑ΢ΗΛΔΗΟ΢ ηνπ Αζαλαζένπ  

10. ΠΑΠΠΑ΢ ΗΧΑΝΝΖ΢ ηνπ ΒαγγΫιε  

11. ΡΟΤ΢΢Ο΢ ΠΑΝΑΓΗΧΣΖ΢ ηνπ ΗσΪλλε  

12. ΢ΠΤΡΟΠΟΤΛΟ΢ ΠΑΝΑΓΗΧΣΖ΢ ηνπ Βαζηιεένπ  

13. Σ΢ΗΛΗΒΗΣΖ ΝΗΚΟΛΔΣΣΑ ηνπ ΗσΪλλε  

14. ΦΧΣΟΠΟΤΛΟ΢ ΑΝΓΡΔΑ΢ ηνπ ΝηθνιΪνπ  

15. ΥΑΛΚΟΤ ΜΑΡΗΑ ηνπ Μηραάι  
    

 

Κίνημα Αλλαγής (ΠΑ΢ΟΚ-ΚΗΓΖ΢Ο-Ένωζη Γημ. Δθνικής 

Μεηαρρύθμιζης Δ.Γ.Δ.Μ.-Ανανεωηική Αριζηερά-Προοδεσηικό 

Κένηρο-Κινήζεις Πολιηών) 

 

1. ΒΛΑΥΟ΢ ΠΑΝΑΓΗΧΣΖ΢ ηνπ Κσλζηαληέλνπ  

2. ΓΟΡΤΦΟΡΟΤ ΑΗΚΑΣΔΡΗΝΖ ηνπ Δκκαλνπάι  

3. ΕΑΡΚΑΓΟΤΛΑ ΠΑΡΘΔΝΗΑ (ΡΔΝΗΑ) ηνπ Κσλζηαληέλνπ  

4. ΘΔΟΓΧΡΟΤ ΜΗΥΑΖΛ ηνπ Κσλζηαληέλνπ  

5. ΚΑΡΒΟΤΝΖ΢ ΢ΣΑΤΡΟ΢ ηνπ Γεσξγένπ  

6. ΚΟΡΑ΢ΗΓΖ΢ ΜΟ΢ΥΟ΢ ηνπ ΝηθνιΪνπ  

7. ΛΟΒΔΡΓΟ΢ ΑΝΓΡΔΑ΢ ηνπ ΝηθνιΪνπ  

8. ΜΟΤΛΟΤΓΑΚΖ ΔΛΔΝΖ ηνπ Παληειά  

9. ΠΑΠΑΜΑΡΓΑΡΗΣΖ΢ ΔΤΘΤΜΗΟ΢ (ΜΑΚΖ΢) ηνπ Κσλζηαληέλνπ  

10. ΠΑΣΗΛΖ ΑΡΓΤΡΧ ηνπ ΑιΫμαλδξνπ  

11. ΢ΑΓΡΖ ΑΛΔΞΑΝΓΡΑ ηνπ Παλαγηώηε  

12. ΢ΣΑΜΟΤ ΓΖΜΖΣΡΗΟ΢ ηνπ ΢ππξέδσλνο  

13. Σ΢ΗΣ΢ΗΛΗΑΝΟ΢ ΓΔΧΡΓΗΟ΢ ηνπ ΢ππξέδσλνο  

14. ΦΟΤΣΕΟΠΟΤΛΟ΢ ΚΧΝ΢ΣΑΝΣΗΝΟ΢ ηνπ Νηθεθόξνπ  
    

 

ΚΟΜΜΟΤΝΗ΢ΣΗΚΟ ΚΟΜΜΑ ΔΛΛΑΓΑ΢ 

 

    

1. ΑΓΓΔΛΟΤ ΗΧΑΝΝΖ΢ ηνπ Γεσξγένπ  
    

 

 



    

 

Δκλογική Περιθέρεια Β1' Αθηνών (Βόρειος Σομέας) 

 

    

    

 

ΚΟΜΜΟΤΝΗ΢ΣΗΚΟ ΚΟΜΜΑ ΔΛΛΑΓΑ΢ 

 

    

2. ΑΝΓΡΟΤΛΗΓΑΚΖ΢ ΔΜΜΑΝΟΤΖΛ ηνπ Παληειά  

3. ΒΑΚΑΛΖ ΔΛΗ΢ΑΒΔΣ (ΔΛ΢Α) ηνπ ΔπαγγΫινπ  

4. ΓΔΧΡΓΗΑΓΟΤ ΠΑΡΑ΢ΚΔΤΖ (ΔΤΖ) ηνπ ΢ππξέδσλνο  

5. ΕΑΥΑΡΟΠΟΤΛΟ΢ ΝΗΚΟΛΑ΢ ηνπ ΗσΪλλε  

6. ΚΑ΢ΗΜΖ΢ ΥΡΖ΢ΣΟ΢ ηνπ Μηραάι  

7. ΚΑΣΗΜΔΡΣΕΟΓΛΟΤ ΚΧΝ΢ΣΑΝΣΗΝΟ΢ ηνπ Ολνύθξηνπ  

8. ΛΗΣ΢ΗΟΤ ΠΑΡΑ΢ΚΔΤΖ ηνπ ΢σθξΪηε  

9. ΝΣΗΝΟ΢ ΑΠΟ΢ΣΟΛΟ΢ ηνπ Κσλζηαληέλνπ  

10. ΠΑΚΟΤ ΠΑΡΑ΢ΚΔΤΖ (ΒΟΤΛΑ) ηνπ Ζξαθιά  

11. ΠΑΠΑΛΤΜΠΔΡΖ ΑΗΚΑΣΔΡΗΝΖ ηνπ Παλαγηώηε  

12. ΠΑΦΗΛΖ΢ ΑΘΑΝΑ΢ΗΟ΢ ηνπ ΢ππξέδσλνο  

13. ΢ΚΑΛΟΤΜΠΑΚΑ ΥΡΗ΢ΣΗΝΑ ηνπ ΝηθνιΪνπ  

14. Σ΢ΗΓΚΑ - ΢ΑΡΑΝΣΔΑ ΜΑΡΗΝΑ ηνπ Γεσξγένπ  

15. ΦΧΣΟΠΟΤΛΟ΢ ΑΘΑΝΑ΢ΗΟ΢ ηνπ Γεσξγένπ  

16. ΥΑΗΡΗΚΑΚΖ - ΞΑΝΘΑΚΖ ΔΤΑΓΓΔΛΗΑ (ΔΛΗΝΑ) ηνπ ΑλδξΫα  

17. ΥΑΛΒΑΣΕΖ΢ ΢ΠΤΡΗΓΧΝ ηνπ Δκκαλνπάι  

18. ΥΑΡΑΛΑΜΠΗΓΖ΢ ΓΡΖΓΟΡΗΟ΢ ηνπ Θεόθξαζηνπ  

19. ΥΟΤΡΓΑΚΖ΢ ΥΑΡΑΛΑΜΠΟ΢ (ΥΑΡΖ΢) ηνπ ΗσΪλλε  
    

 

ΔΝΩ΢Ζ ΚΔΝΣΡΩΩΝ 

 

    

1. ΑΡΥΟΝΣΟΤΛΖ ΑΝΝΑ ηνπ ΔπΪγγεινπ  

2. ΓΔΧΡΓΗΟΤ ΣΗΜΟΛΔΧΝ ηνπ Υξάζηνπ  

3. ΓΗΑΝΝΖ ΚΛΔΟΠΑΣΡΑ ηνπ Αζαλαζένπ  

4. ΓΟΤ΢ΔΣΖ΢ - Σ΢ΗΣΟ΢ ΠΑΝΑΓΗΧΣΖ΢ ηνπ ΓεξΪζηκνπ  

5. ΓΑΜΖΛΑΚΖ΢ ΔΤΣΤΥΗΟ΢ ηνπ Αλησλένπ  

6. ΕΖ΢ΟΠΟΤΛΟΤ ΔΗΡΖΝΖ (ΝΗΝΑ) ηνπ Κνξλειένπ  

7. ΕΧΓΑΝΑ΢ ΛΔΧΝΗΓΑ΢ ηνπ ΝηθνιΪνπ  

8. ΚΟΤΚΛΑΚΖ΢ ΓΗΧΡΓΟ΢ ηνπ ΗσΪλλε  

9. ΛΔΒΔΝΣΖ΢ ΒΑ΢ΗΛΖ΢ ηνπ Απόζηνινπ  

10. ΜΑΡΚΟΠΟΤΛΟ΢ ΑΓΓΔΛΟ΢ ηνπ Δπακεηλώλδα  

11. ΜΠΑΕΟΤΚΖ ΜΑΡΗΑ ηνπ Γεκεηξένπ  

12. ΝΑΠΑ΢ ΝΗΚΟΛΑΟ΢ ηνπ Πνιύθαξπνπ  

13. ΠΑΞΗΜΑΓΖ΢ ΘΔΟΓΧΡΟ΢ ηνπ Αλησλένπ  

14. ΠΑΠΑΓΑΣΟΤ ΢ΟΦΗΑ ηνπ Παλαγηώηε  

15. ΡΟΤ΢΢ΟΤ ΔΛΔΝΖ ηνπ Γεκεηξένπ  
    

 

 



7°  Φύλλο της υπ΄ αριθμόν   470/2019 αποφάσεως του Πολυμελούς Πρωτοδικείου  

Αθηνών ( Διαδικασία Εκουσίας  Δικαιοδοσίας) 
 

 

 

 

    

 

Δκλογική Περιθέρεια Β1' Αθηνών (Βόρειος Σομέας) 

 

    

    

 

ΔΝΩ΢Ζ ΚΔΝΣΡΩΩΝ 

 

    

16. ΦΡΑΓΚΟ΢ ΝΗΚΟΛΑΟ΢ ηνπ Γεσξγένπ  
    

 

ΔΛΛΖΝΗΚΖ ΛΤ΢Ζ - ΚΤΡΗΑΚΟ΢ ΒΔΛΟΠΟΤΛΟ΢ 

 

    

1. ΑΛΔΞΟΠΟΤΛΟΤ ΑΝΑ΢ΣΑ΢ΗΑ - ΑΗΚΑΣΔΡΗΝΖ ηνπ Κσλζηαληέλνπ  

2. ΒΡΑΚΑ΢ ΢ΠΤΡΗΓΧΝ ηνπ ΢ηαύξνπ  

3. ΓΟΤΡΓΗΧΣΖ ΢ΣΔΛΛΑ ηνπ Γεκεηξένπ  

4. ΓΗΑΜΑΝΣΟΠΟΤΛΟ΢ ΓΔΧΡΓΗΟ΢ ηνπ Κσλζηαληέλνπ  

5. ΕΑΦΔΗΡΑΣΟΤ ΑΗΚΑΣΔΡΗΝΖ ηνπ ΢Ϊββα  

6. ΚΑΡΑΝΑ΢ΗΟ΢ ΑΘΑΝΑ΢ΗΟ΢ ηνπ Γεκεηξένπ  

7. ΚΟΣΑΡΖ ΜΑΡΗΑ ηνπ Κσλζηαληέλνπ  

8. ΛΔΚΚΑ΢ ΖΛΗΑ΢ ηνπ Βαζηιεένπ  

9. ΜΟΡΣΑΚΖ΢ ΢ΣΔΦΑΝΟ΢ ηνπ Αλησλένπ  

10. ΢ΣΑΜΠΟΛΗΟΤ ΢ΣΔΦΑΝΟ΢ ηνπ Γεκεηξένπ  

11. Σ΢ΟΛΑΚΖ ΔΤ΢ΣΡΑΣΗΑ ηνπ Ζιέα  

12. ΦΧΣΟ΢ ΓΗΧΡΓΖ΢ ηνπ ΓηΪλλε  

13. ΥΑΣΕΖΠΛΖ΢ ΠΑΝΑΓΗΧΣΖ΢ ηνπ Κσλζηαληέλνπ  

14. ΥΑΣΕΖΣΕΗΧΝΖ ΔΤ΢ΣΡΑΣΗΑ ηνπ ΔπΪγγεινπ  

15. ΥΡΗ΢ΣΟΓΟΤΛΗΓΖ΢ ΜΗΥΑΖΛ ηνπ ΝηθνιΪνπ  
    

 

ΓΖΜΗΟΤΡΓΗΑ ΞΑΝΑ - ΘΑΝΟ΢ ΣΕΖΜΔΡΟ΢ 

 

    

1. ΓΚΗΟΤΡΣΕΗΓΟΤ ΔΛΔΝΖ ηνπ ΑιΫμαλδξνπ  

2. ΚΟ΢ΜΑ ΠΑΡΑ΢ΚΔΤΖ (ΒΗΒΗΑΝ) ηνπ Γεσξγένπ  

3. ΠΔΣΡΟΠΟΤΛΟ΢ ΑΝΣΧΝΗΟ΢ ηνπ Κσλζηαληέλνπ  

4. ΡΖΓΑΝΔΕΖ΢ ΓΖΜΖΣΡΗΟ΢ ηνπ Μηραάι  

5. ΢ΣΑ΢ΗΝΟ΢ ΝΗΚΟΛΑΟ΢ ηνπ ΗσΪλλε  

6. ΣΕΖΜΔΡΟ΢ ΓΛΑΤΚΟ΢ - ΑΘΑΝΑ΢ΗΟ΢ ηνπ ΑρηιιΫα  
    

 

ΔΛΛΖΝΩΝ ΢ΤΝΔΛΔΤ΢Η΢ 

 

    

1. ΓΔΡΓΔΛΑΚΟΤ ΜΑΡΗΑ ηνπ Ζιέα  

2. ΓΖΜΖΣΡΟΠΟΤΛΟ΢ ΘΔΟΓΧΡΟ΢ ηνπ Κσλζηαληέλνπ  

3. ΓΖΜΟΠΟΤΛΟ΢ ΢ΠΤΡΗΓΧΝ ηνπ Πεξηθιά  

4. ΔΤΘΤΜΗΑΓΟΤ ΑΛΔΞΑΝΓΡΑ ηνπ Γεσξγένπ  

5. ΘΑΝΑ΢Ζ ΡΧΜΑΗΟ ηνπ ΒηληΪτι  

6. ΚΑΡΑΓΗΑΝΝΖ΢ ΦΧΚΗΧΝ ηνπ ΝηθνιΪνπ  

7. ΚΑΡΑΓΖΜΑ΢ ΓΔΧΡΓΗΟ΢ ηνπ Αζαλαζένπ  
    

 

 



    

 

Δκλογική Περιθέρεια Β1' Αθηνών (Βόρειος Σομέας) 

 

    

    

 

ΔΛΛΖΝΩΝ ΢ΤΝΔΛΔΤ΢Η΢ 

 

    

8. ΚΑΡΚΑΛΑΣΟ΢ ΒΑ΢ΗΛΔΗΟ΢ ηνπ ΑλδξΫα  

9. ΚΤΡΗΑΚΟΠΟΤΛΟ΢ ΥΡΖ΢ΣΟ΢ ηνπ Κσλζηαληέλνπ  

10. ΚΤΡΗΑΚΟΠΟΤΛΟΤ ΔΛΗ΢΢ΑΒΔΣ ΜΑΡΗΝΑ ηνπ Αλαζηαζένπ  

11. ΜΧΡΑΨΣΖ ΔΗΡΖΝΖ ηνπ ΗσΪλλε  

12. ΟΗΚΟΝΟΜΟΤ ΑΛΔΞΑΝΓΡΟ΢-ΚΧΝ΢ΣΑΝΣΗΝΟ΢ ηνπ Γεσξγένπ  

13. ΡΟΒΗΘΖ΢ ΝΗΚΟΛΑΟ΢ ηνπ ΗσΪλλε  

14. ΢ΗΓΔΡΖ ΔΗΡΖΝΖ ηνπ Γεκεηξένπ  

15. ΢ΠΑΝΟΤ ΑΗΚΑΣΔΡΗΝΖ ηνπ Κσλζηαληέλνπ  

16. ΥΑΡΑΛΑΜΠΟΤ΢ ΑΝΣΧΝΗΟ΢ ηνπ Αζαλαζένπ  
    

 

ΟΡΓΑΝΩ΢Ζ ΚΟΜΜΟΤΝΗ΢ΣΩΝ ΓΗΔΘΝΗ΢ΣΩΝ ΔΛΛΑΓΑ΢ 

(Ο.Κ.Γ.Δ.) 

 

1. ΓΗΚΑΗΟ΢ ΚΧΝ΢ΣΑΝΣΗΝΟ΢ ηνπ Γεσξγένπ  
    

 

ΑΝΣΗΚΑΠΗΣΑΛΗ΢ΣΗΚΖ ΑΡΗ΢ΣΔΡΖ ΢ΤΝΔΡΓΑ΢ΗΑ για ηην 

ΑΝΑΣΡΟΠΖ - ΑΝΣ.ΑΡ.΢Τ.Α. 

 

1. ΑΛΔΦΑΝΣΖ ΜΔΛΗΝΑ ηνπ ΢ππξέδσλνο  

2. ΓΔ΢ΤΛΛΑ΢ ΓΖΜΖΣΡΗΟ΢ ηνπ ΝηθνιΪνπ  

3. ΖΛΗΑ΢ ΟΡΔ΢ΣΖ΢ ηνπ ΒαγγΫιε  

4. ΘΑΝΑ΢ΟΤΛΑ ΦΧΣΔΗΝΖ ηνπ Αγγεινπ  

5. ΘΑΝΟΤ ΔΗΡΖΝΖ ηνπ ΝηθνιΪνπ  

6. ΚΟ΢ΚΗΝΑ΢ ΓΖΜΖΣΡΗΟ΢ - ΚΧΝ΢ΣΑΝΣΗΝΟ΢ ηνπ Δθηνξα  

7. ΛΟΨΕΟ΢ ΖΛΗΑ΢ ηνπ ΜελΪ  

8. ΜΑΡΣΗΝΖ ΑΛΔΞΑΝΓΡΑ ηνπ ΑιΫμαλδξνπ  

9. ΜΠΛΑΝΑ΢ ΓΖΜΖΣΡΗΟ΢ ηνπ Δπζηαζένπ  

10. ΜΠΟΤΓΟΤ ΜΑΡΗΑ ηνπ Κσλζηαληέλνπ  

11. ΠΗΣΣΑ΢ ΓΔΧΡΓΗΟ΢ ηνπ ΜΪμηκνπ  

12. ΡΑΓΚΟ΢ ΓΔΧΡΓΗΟ΢ ηνπ Υξπζνζηόκνπ  

13. ΢ΠΤΡΟΠΟΤΛΟ΢ ΑΝΑ΢ΣΑ΢ΗΟ΢ ηνπ ΠΫηξνπ  

14. ΣΕΑΜΟΤΡΑΝΖ΢ ΓΖΜΖΣΡΗΟ΢ ηνπ Ζιέα  

15. ΣΡΗΥΗΑ΢ ΚΧΝ΢ΣΑΝΣΗΝΟ΢ ηνπ Παύινπ  

16. ΦΡΑΓΚΟΤ ΑΦΡΟΓΗΣΖ ηνπ ΢ηΫθαλνπ  
    

 

ΜέΡΑ25 

 

    

1. ΑΝΑΓΝΧ΢ΣΟΠΟΤΛΟΤ ΓΖΜΖΣΡΑ ηνπ Λεσλέδα  

2. ΒΔΛΗ΢΢ΑΡΗΟΤ Α΢ΠΑ΢ΗΑ ηνπ ΠΫηξνπ  

3. ΓΔΜΔΛΑ ΔΤΑΓΓΔΛΗΑ ηνπ Ηεξεκέα  
    
 

 



8°  Φύλλο της υπ΄ αριθμόν   470/2019 αποφάσεως του Πολυμελούς Πρωτοδικείου  

Αθηνών ( Διαδικασία Εκουσίας  Δικαιοδοσίας) 
 

 

 

 

    

 

Δκλογική Περιθέρεια Β1' Αθηνών (Βόρειος Σομέας) 

 

    

    

 

ΜέΡΑ25 

 

    

4. ΓΡΖΓΟΡΗΑΓΖ΢ ΚΛΔΧΝ ηνπ Γεσξγένπ  

5. ΔΝΣΜΑΝ ΔΡΗΚ ΜΗΛΣΗΑΓΖ΢ ηνπ Υαλο - Σόκαο  

6. ΕΑΥΑΡΟ΢ ΓΟΤΛΑ΢ ΢ΔΡΓΗΟ΢ ΢ΣΔΡΓΗΟ΢ ηνπ Γεκεηξένπ  

7. ΕΑΥΑΡΟ΢ ΘΔΟΓΟ΢ΗΟ΢ (΢ΑΚΖ΢) ηνπ Πνιύκεξνπ  

8. ΚΑΓΚΔΛΑΡΖ΢ ΠΑΝΑΓΗΧΣΖ΢ ηνπ Γεκεηξένπ  

9. ΚΑΚΛΑΜΑΝΖ΢ ΑΓΓΔΛΟ΢ ηνπ ΢ππξέδσλνο  

10. ΚΑΡΑΝΗΚΟΛΑΟΤ ΔΗΡΖΝΖ ηνπ Μαλνπάι  

11. ΛΗΕΑΡΓΟ΢ ΑΛΔΞΑΝΓΡΟ΢ ΡΧΜΑΝΟ΢ ηνπ Δπζηαζένπ  

12. ΜΠΑΡΝΔΩ-ΜΑΘΗΟΤΓΑΚΖ ΓΟΜΗΝΗΚΖ ηνπ ΠΫηξνπ  

13. ΜΠΗΣ΢ΑΚΖ ΢ΧΣΖΡΗΑ ηνπ ΢ππξέδσλα  

14. ΠΑΠΑΓΑΚΖ΢ ΓΔΧΡΓΗΟ΢ ηνπ Φξαγθέζθηνπ  

15. ΢ΟΤΛΗΧΣΖ΢ ΒΑ΢ΗΛΔΗΟ΢ ηνπ Γεσξγένπ  

16. ΢ΣΑΘΟΠΟΤΛΟΤ ΜΑΡΗΑ ηνπ Γεκεηξένπ  

17. Σ΢ΑΓΚΑΡΖ΢ ΠΔΣΡΟ΢ ηνπ ΝηθνιΪνπ  
    

 

ΠΛΔΤ΢Ζ ΔΛΔΤΘΔΡΗΑ΢-ΕΩΖ ΚΩΝ΢ΣΑΝΣΟΠΟΤΛΟΤ 

 

    

1. ΠΑΠΑΓΟΠΟΤΛΟ΢ ΛΔΧΝΗΓΑ΢ ηνπ Βαζηιεένπ  
    

 

"ΚΗΝΖΜΑ ΦΣΩΥΩΝ ΔΛΛΑΓΟ΢" 

 

    

1. ΚΟΝΣΟΓΗΑΝΝΗΓΖ΢ ΠΑΤΛΟ΢ ηνπ Υξάζηνπ  

2. ΜΠΔΛΛΟ΢ ΦΧΣΗΟ΢ ηνπ ΓνλΪηνπ  
    

 

Δ.ΠΑ.Μ-Α.Κ.Κ.ΔΛ ΔΝΗΑΗΟ ΠΑΛΛΑΪΚΟ ΜΔΣΩΠΟ (Δ.ΠΑ.Μ) ΚΑΗ 

ΑΓΡΟΣΗΚΟ ΚΣΖΝΟΣΡΟΦΗΚΟ ΚΟΜΜΑ ΔΛΛΑΓΑ΢ (Α.Κ.Κ.ΔΛ) 

 

1. ΑΝΑΛΤΣΖ΢ ΓΔΧΡΓΗΟ΢ ηνπ ΢ππξέδσλα  

2. ΑΝΣΧΝΗΑΓΟΤ ΔΤΘΤΜΗΑ (ΔΦΖ) ηνπ Διεπζεξένπ  

3. ΓΔΧΡΓΗΟΤ ΜΗΥΑΖΛ ηνπ Κσλζηαληέλνπ  

4. ΓΡΑΒΑΝΖ΢ ΔΤΑΓΓΔΛΟ΢ ηνπ Κσλζηαληέλνπ  

5. ΓΑΚΑ ΚΤΡΗΑΚΖ ηνπ ΛΪδαξνπ  

6. ΚΑΕΑΚΖ΢ ΓΖΜΖΣΡΗΟ΢ ηνπ Γεσξγένπ  

7. ΚΑΛΟΡΡΗΕΑ΢ ΘΔΟΓΧΡΟ΢ ηνπ Υξάζηνπ  

8. ΚΧΣ΢Ζ ΗΧΑΝΝΑ ηνπ ΢ππξέδσλνο  

9. ΠΑΠΑΨΧΑΝΝΟΤ ΛΟΤΚΗΑ-ΜΑΡΗΑ ηνπ Γακηαλνύ  

10. ΢ΠΤΡΗΓΧΝΟ΢ ΔΛΔΝΖ ηνπ Παλαγηώηε  

11. Σ΢ΗΓΚΟΤΝΖ΢ ΚΧΝ΢ΣΑΝΣΗΝΟ΢ ηνπ Παλαγηώηε  

12. Σ΢ΗΠΖΡΑ΢ ΑΛΔΞΑΝΓΡΟ΢ ηνπ Βαζηιεένπ  
    

 

 



    

 

Δκλογική Περιθέρεια Β1' Αθηνών (Βόρειος Σομέας) 

 

    

    

 

ΔΡΓΑΣΗΚΟ ΔΠΑΝΑ΢ΣΑΣΗΚΟ ΚΟΜΜΑ (εεκ)- ΣΡΟΣ΢ΚΗ΢ΣΔ΢ 

 

    

1. ΓΡΗΒΑ ΓΔΧΡΓΗΑ ηνπ Αλαζηαζένπ  
    

 

ΚΗΝΖΜΑ ΑΛΛΑΓΖ΢ 

 

    

1. ΑΨΒΑΛΗΧΣΖ΢ ΔΜΜΑΝΟΤΖΛ ηνπ Υαξέιανπ  

2. ΜΟ΢ΗΟΤ ΓΔΧΡΓΗΑ ηνπ Υξάζηνπ  

3. ΝΗΚΟΛΑΨΓΟΤ ΑΗΜΗΛΗΑ ηνπ ΛΪδαξνπ  

4. ΠΑΝΣΑΕΖ΢ ΚΧΝ΢ΣΑΝΣΗΝΟ΢ ηνπ Γεσξγένπ  

5. ΥΑΡΗΣΟΤ ΔΗΡΖΝΖ (ΡΔΑ) ηνπ ΥξεζηΪθε  
    

 

ΚΚΔ(μ-λ) 

 

    

1. ΒΑΡΛΑ΢ ΗΧΑΝΝΖ΢ ηνπ Γεκεηξένπ  

2. ΓΔΜΗ΢ΣΟ΢ ΔΜΜΑΝΟΤΖΛ ηνπ Βαζηιεένπ  

3. ΘΔΟΓΟ΢ΟΠΟΤΛΟΤ ΟΤΡΑΝΗΑ ηνπ Γεκεηξένπ  

4. ΚΗΕΗΡΗΓΖ΢ ΚΧΝ΢ΣΑΝΣΗΝΟ΢ ηνπ Αλαζηαζένπ  

5. ΜΠΗΡΜΠΗΛΖ ΢ΟΦΗΑ ηνπ Αλησλένπ  

6. ΠΑΠΑΚΧΝ΢ΣΑΝΣΗΝΟΤ ΢ΠΤΡΗΓΧΝ ηνπ Υξάζηνπ - Υξηζηόθνξνπ  

7. ΢ΣΑΨΚΟΤ ΑΝΣΗΟΠΖ ηνπ Γεσξγένπ  
    

 

Λαϊκή Δνόηηηα 

 

    

1. ΑΝΑ΢ΣΑ΢ΗΑΓΖ΢-ΑΨΝΑΣΕΟΓΛΟΤ ΚΗΜΧΝ ηνπ Διεπζεξένπ  

2. ΒΑΛΔΝΣΕΑ ΓΖΜΖΣΡΑ ηνπ Αζαλαζένπ  

3. ΚΟΝΣΟΓΔΧΡΓΟ΢ ΔΤΘΤΜΗΟ΢ ηνπ Αζαλαζένπ  

4. ΚΟΡΑ΢ΗΓΟΤ ΓΔ΢ΠΟΗΝΑ (ΠΔΝΤ) ηνπ Παλαγηώηε  

5. ΛΗΑΚΟΠΟΤΛΟΤ ΠΑΝΑΓΗΧΣΑ (ΣΕΟΤΛΗΑ) ηνπ ΢σηεξένπ  

6. ΜΠΛΔΣ΢Α ΚΧΝ΢ΣΑΝΣΗΝΑ ηνπ ΗσΪλλε  

7. ΜΠΟΤΡΑ΢ ΑΠΟ΢ΣΟΛΟ΢ ηνπ ΝηθνιΪνπ  

8. ΠΑΠΑΓΟΠΟΤΛΟ΢ ΚΧΝ΢ΣΑΝΣΗΝΟ΢ ηνπ Βαζηιεένπ  

9. ΠΑΠΑΝΑ΢ΣΑ΢ΗΟΤ ΓΔΧΡΓΗΟ΢ ηνπ ΝηθνιΪνπ  

10. ΡΧΜΑΝΟΤ ΑΓΓΔΛΗΚΖ-ΛΑΜΠΡΗΝΖ (ΛΗΑΝΑ) ηνπ Κσλζηαληέληλνπ  

11. ΢ΗΟΤΓΚΡΟ΢ ΓΖΜΖΣΡΗΟ΢ ηνπ Κσλζηαληέλνπ  

12. ΢ΣΑΤΡΟΠΟΤΛΟΤ ΑΝΑ΢ΣΑ΢ΗΑ ηνπ Βαζηιεένπ  

13. ΢ΣΡΑΣΟΤΛΖ΢ ΓΖΜΖΣΡΗΟ΢ ηνπ ΗσΪλλε  

14. Σ΢ΑΓΚΑ ΢ΟΤΛΣΑΝΑ (ΣΑΝΗΑ) ηνπ Ζξαθιά  

15. Σ΢ΗΦΣΖ΢ ΔΤ΢ΣΑΘΗΟ΢ ηνπ Κσλζηαληέλνπ  

16. ΦΑΛΣΑ΢ ΗΧΑΝΝΖ΢ ηνπ ΝηθνιΪνπ  
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Αθηνών ( Διαδικασία Εκουσίας  Δικαιοδοσίας) 
--------------------- 

 

 

 

    

 

Δκλογική Περιθέρεια Β1' Αθηνών (Βόρειος Σομέας) 

 

    

    

 

Μ-Λ ΚΚΔ 

 

    

1. ΚΟΝΣΟΦΑΚΑ΢ ΓΖΜΖΣΡΗΟ΢ ηνπ Κσλζηαληέλνπ  

2. ΚΧΣ΢ΑΚΖ ΜΑΡΗΑΝΘΖ ηνπ Παλαγηώηε  

3. ΠΑΠΑΓΟΠΟΤΛΟ΢ ΑΝΣΧΝΗΟ΢ ηνπ Πξνδξόκνπ  
    

 

΢ΤΝ...ΦΩΝΗΑ ΠΟΛΗΣΗΚΩΝ ΚΟΜΜΑΣΩΝ 

 

    

1. Σ΢ΑΝΔΚΛΗΓΖ΢ ΑΝΑ΢ΣΑ΢ΗΟ΢ ηνπ Κσλζηαληέλνπ  
 

 

       

Κξέζεθε θαη απνθαζέζηεθε ζηελ Αζάλα ζηηο 21 Ηνπλένπ 2019 θαη δεκνζηεύηεθε ζην 

αθξναηάξην, ζε Ϋθηαθηε δεκόζηα ζπλεδξέαζε ηελ έδηα εκΫξα. 

  

 

Ο ΠΡΟΔΓΡΟ΢ 
 

Ο ΓΡΑΜΜΑΣΔΑ΢ 
   

 
 

 

 

 

 

 

Ακριβές Αντίγραυο 

Υπηρεσιακό 

Αθήνα, ασθημερόν 

Η Γραμματέας 

 

Ιωάννα Νιάτα 
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